
Kráj Vysočina 116047 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

ázev dokumentu: Smlouva o dílo na veřejnou zakázku na stavební práce na akci 
"Gymnázium Velké Meziříčí - oprava oken", EZAK 16/2018 
Smlouva o dílo na veřejnou zakázku na stavební práce na akci 
"Gymnázium Velké Meziříčí - oprava oken", EZAK 16/2018 

právněn/pověřen k podpisu: Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a 
majetku 
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a 
majetku 

chváleno: Radou kraje Datum: 24.4.2018 Č.usnesení: 0658/12/2018/RK 

okument uložen u: OM 

očet vyhotovení: 4 

dresát: Window Holding a.s. 

mluvní částka: 1) 10069587.85 

tdpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

odpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

!pracoval: OM/J.Mikésková 16.5.2018 

'rojednáno s: OM/E. Jozífek 16.5.2018 

'rávní kontrola: OM/J. Tvrzová 16.5.2018 ijM&r"* 
'ředkládá: OM/P. Kolář 16.5.2018 ) z 
'otvrzení příjmu smlouvy do 
)ředběžné evidence 3) 

OM/P. Kolář 16.5.2018 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 16.5.2018 

Správce rozpočtu: OE/P. Tulis 16.5.2018 l/Ví 
3oznámka: 
Subjekt (IČO: 28436024), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zák 
OPH; (ověření provedl: mikeskova, datum ověření: 09.05.2018 13:49:17): 

ona o 

Smlouva o dílo na veřejnou zakázku na stavební práce na akci "Gymnázium Velké Meziříčí - oprava oken", 
EZAK 16/2018 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 10069587.85, Datum Od: 1.6.2018, Datum do: 23.8.2019, Perioda: měsíčně, ODPA: 003121, ORJ: 

0000008001, ORG: 0001710180000 POL: 5171 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KrajVysocma KUJIP01843FF 

Smlouva o dílo 
5 ID 116047 

Č. zhotovitele: C39519X 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

na akci 

„Gymnázium Velké Meziříčí - Oprava oken" 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci technické: 

Tel: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku 
Ing. Pavel Novotný, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor 
majetkový KrÚ Kraje Vysočina 
+420 56460213, +420 564602221 
708 90 749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený pro věci smluvní: 
zástupce pro věci smluvní 
(změny, dodatky, atd.): 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel ./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

Window Holding a.s. 
Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 
Janem Tušlem, Janem Čajanem, členy představenstva 

Karlem Pošvářem, na základě plné moci 
Jaroslavem Chňoupkem, odborným konzultantem 
Ing. Pavel Kašpar 
234 001 111 / 326 901 640 
28436024 
CZ28436024 
Česká spořitelna a.s. 
6438302/0800 
u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 14506 

V případě změny údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy (článek 1) je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

1/15 



KrajVysoana 

Prohlášení 
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 

p r o h l a š u j e ,  
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (3) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění 
považován za osobu povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna 
v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň 
z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který 
uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku. 

2. Předmět díla 
2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 
„Gymnázium Velké Meziříčí - oprava oken" a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit 
sjednanou cenu. 

Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb, včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), 
„Gymnázium Velké Meziříčí - Oprava oken", vypracované v 11/2017 projekční kanceláří 
ing. František Laštovička, Studentská 1133/3, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 101 17 831. 
Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli předána ve dvou vyhotoveních 
nejpozději v den předání staveniště. Realizace stavby je věcně i časově rozdělena do dvou 
etap, jejichž podrobná specifikace je popsána v projektové dokumentaci. Pokud bude před 
zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové 
dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem 
předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem 
stanoveným touto smlouvou. Dodávkou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí 
dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla. 
2.2. Součást předmětu díla je rovněž: 

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby: 

Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 
(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg. 

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících zásad: 

Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla. 
Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, 
budou označeny nápisem „beze změn". 

Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením 
osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele. 

2/15 



Kraj Vysocí na 
U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze 
kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné 
stanovisko. 
Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravená k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních budou ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení" a budou opatřena razítkem a podpisem odpovědného a 
oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu 
v rámci schvalovacího řízení zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení. 
2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména: 
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 
správcům sítí apod. 
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 
úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 
- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 
včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o odpadech, 
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.), 
- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací provedení čistého úklidu mokrou 
cestou, 
- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí, 
- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných k 
provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.). 

2.3. Rozsah a kvalita díla je dána: 
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb včetně výkazu výměr 
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla, 
c) touto smlouvou, 
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení. 
2.4. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel. 
2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od zápisu těchto změn, 
doplňků nebo rozšíření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků 
nebo rozšíření, ocenit jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento 
soupis objednateli k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a 
podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny realizovat a má právo na 
jejich úhradu. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, 
dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek 
či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. 

3/15 



Kraj Vysočino 
Pokud změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla překročí 10 % z celkové sjednané 
díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku 

tvT^změny doplňky nebo rozšíření předmětu díla požadovat v době 30 kalendářních dnů před 
t mínem dokončení díla uvedeným ve Smlouvě, má zhotovitel nárok požadovat na 
h'ednateli přiměřené prodloužení termínu dokončení díla. V případech mimo rámec těchto 

r tů (ti změny nepřekročí 10 % z celkové ceny díla nebo požadavek bude oznámen nejméně 
^'kalendářních dnů před dokončením díla) bude možnost prodloužení termínu dokončení díla 
v rámci uzavíraného dodatku posuzována individuálně s ohledem na obsah a náročnost prací. 
2 7 Objednatel si vyhrazuje z důvodů objektivně nepředvídaných a po vzájemné dohodě se 
Zhotovitelem právo omezit rozsah předmětu díla. V důsledku tohoto omezení bude snížena 
cena díla v rozsahu odpovídající nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla 
bude provedeno obdobně jako v případě Víceprací dle odst. 2.5. Smlouvy. 
2 8 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace s 
výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
Dotřebných pro dodávku předmětu díla. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost 
objednatele za správnost projektové dokumentace. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a 
nepotřebné dodávky v případě změn uhradí zhotovitel na svůj náklad. 
2 9 Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že práce 
a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně ostatních 
položek položkových rozpočtů. 
2 10 Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít 
a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.2. této smlouvy. 
2 11 Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630/1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 
2 12 Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy. 
2 13 Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené. 
2 14. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového a finančního plánu 
(harmonogramu prací). Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 14 
dnů po předání staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude 
zpracován v souladu s jeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Tento 
harmonogram se stává po konečném odsouhlasení objednatelem nedílnou součástí této 
Smlouvy. 

4/15 



Kraj Vysočina 
2 15 Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli příkazy k upřesnění nebo určení způsobu 
provádění díla a zhotovitel" je povinen se jimi řídit. 

3. Termín a místo plnění, staveniště 
31 Místo plnění: Gymnázium Velké Meziříčí 

Sokolovská 235/27, 594 01 Velké Meziříčí 

3.2. Práce budou zahájeny (předpoklad): 
1. etapa: 06/2018 
2. etapa: 06/2019 

3 3 Zhotovitel je povinen dokončit dílo jako celek v termínu nejpozději 23. 8. 2019 
Smluvní strany současně sjednávají tyto dílčí termíny dokončení jednotlivých etap: 

1. etapa: 24.8.2018 
2. etapa: 23.8.2019 

3 4 Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být po vzájemné dohodě prodlouženy 
v těchto případech: 
3 4 1 přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými 
zhotovitelem (např. archeologický průzkum) 
3 4.2. provádění prací brání důvody na straně objednatele 

3 4 3. v souladu s bodem 2.6. Smlouvy dojde během výstavby k podstatnému navýšení 
rozsahu prací před dokončením díla jako celku 

jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými 
zhotovitelem. 
3.5. Staveniště 

objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 
zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště, 

- o předání a převzetí staveniště bude vyhotoven písemný záznam do stavebního deníku, v 
souladu s vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, který obě strany 
podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu 
ve stavebním deníku, nebo v zápisu o předání a převzetí staveniště, 

- provozní, sociální, ochranné a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje 
zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací. Náklady 
na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty 
ve sjednané ceně díla, 

- jáko součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a 
jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem, 

- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického 
dozoru, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci 
(dále jen „koordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, 
a to v přiměřeném rozsahu, 

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy, 

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob, 

5/15 



Kraj Vysocma 
veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně rozkopávkám, překopům či 
protlakům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré 
případné poplatky, 
zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 
kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele, 
zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 
suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště, v budově a jejím 
okolí a byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy, 

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
v dokumentaci a příslušnými předpisy, které se k plnění díla vztahují, 

- každý pracovník, který se podílí na přípravě, organizaci, řízení a provádění stavebních 
prací, musí mít potřebné znalosti k zajištění bezpečnosti práce. Zhotovitel stavebních prací 
je povinen všechny tyto pracovníky prokazatelně vyškolit nebo zajistit jejich vyškolení 
z předpisů k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení, popřípadě prakticky zaučit, 
a to v rozsahu potřebném pro výkon jejich práce v budově domova, 

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 30 
dnů od obdržení vyúčtování těchto prací. 

4. Cena za dílo 
4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky uchazeče vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

4 2 Cena za provedení díla je sjednaná takto: 
Cena díla bez DPH: 8 321 973,43Kč 

DPH 21%: 1 747 614,42Kč 

Cena díla celkem s DPH činí: 10 069 587,85Kč 

slovy: desetmilionůšedesátdevěttisícpětsetosmdesátsedm 85/100 korun českých 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek: 
4.3.1. změna právních předpisů určujících sazby DPH; 
4.3.2. pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a 
jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. 
4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list) 
4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a vněm popsat důvody a 
okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané 
ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení. 
4.4.2. Zhotovitel je povinen, stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 

6/15 



Kraj Vysoana 
sou pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle použité cenové soustavy definované 

neJ tQ óbdobí, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše cen v místě a čase 
p[° vklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. 
Změna sjednané ceny je možná pouze v případě, kdy Objednatel písemně odsouhlasí 
Změnový list; poté bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy. 

5. Financování 
5 1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 
5 2 Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
nožadavků zadavatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem 
objednaným pracím vdaném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem 
objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených 

ací který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude 
faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování. 
5 3 Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. 
5 4 Provedené práce bude objednatel hradit do výše max. 95% celkové ceny díla. Zbývajících 
min 5%, které slouží jako zádržné, bude vyplaceno do 30ti dnů po předání a převzetí 
hotového díla bez vad a nedostatků. V případě, že dílo bude převzato s vadami a nedostatky, 
bude zádržné vyplaceno do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění poslední vady nebo 
nedostatku. 
5 5 Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 
účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem 
5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým 
dokladům - fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude 
rovněž obsahovat název akce „Gymnázium Velké Meziříčí - Oprava oken". Faktura, která 
bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude kromě výše uvedených 
náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace celého díla dle této 
smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, data 
vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených 
vyfakturovaných částek včetně zádržného. 
5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení. 
5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit. 

7/15 



Kraj Vysočina 

6. Stavební deník, kontrolní dny 
6 1 Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, př. č. 9), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním 
zákoně a jeho prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce 
trvale na staveništi. Povinnost vést stavební deník končí odstraněním vad zjištěných při 
předávání díla. 
6 2 Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupně očíslovány. 
6 3 Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, 
kdy byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu, 
resp. jsou z pohledu provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním 
deníku nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku 
provádět potřebné záznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro věci technické, 
příslušné orgány státní správy a osoby určené právními předpisy. 
6 4. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 
6 5. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů. 
6 6. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy. 
6 7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud Objednatel 
rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak. 
6.8. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je 
pověřen objednatel. 
6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce. 

7 předání a převzetí předmětu díla 

7 1 Převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména: 

- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. 
Smlouvy, 

- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 
případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem dotčenými 
orgány státní správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných 
úřadech na svůj náklad 

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být v 
souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, 
dle předchozích ustanovení této smlouvy, 

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů. 

8/15 



KrajVysocma 
Dokladová část díla bude předána dvakrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg. 
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání. 
7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla 
osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, bude-li taková osoba ustanovena a 
osobu vykonávající funkci autorského dozoru. 
7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. 
7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými 
normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně závaznými 
předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu. 
7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy. 
7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Pokud nebude dohodnuto jinak, bude dílo předáváno po dokončení dílčích etap, které samy o 
sobě budou schopné užívání a jejich užívání nebude bránit dokončení zbývajících částí díla 
v termínech stanovených v odst. 3.3. Smlouvy. Pro předávání díla po etapách platí pro každou 
samostatně předávanou a přejímanou etapu všechna výše uvedená ustanovení obdobně. 
7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti: 
- označení smluvních stran, 
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a prohlášení 
objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá, 
- datum podpisu předávacího protokolu, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 
objednatele, 
- podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO) dle této smlouvy za stranu zhotovitele. 
7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za 
škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody 
způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední 
kolaudace (závěrečné kontrolní prohlídky stavby stavebním úřadem a to i opakovaně). V 
případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí je 
zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, nejpozději však 
v termínu stanoveném stavebním úřadem. 

8. Ostatní podmínky smlouvy 

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem. 
8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel. 
8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz objektu 
a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce objednatele 
pro věci technicke, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit zhotoviteli zápisem 

9/15 



KrajVysocma 
do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené částí prováděl ve stanovených termínech, a 
to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen takovéto nařízení akceptovat a 
dílo takto provádět. 
8.4. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavebníka ve 
smyslu zákona č. 183/2006 Sb.. Zhotovitel dále prohlašuje, že níže uvedená pověřená firma 
není ani osobou s ním propojenou. 
Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat pověřená firma (bude upřesněno 
nejpozději před předáním staveniště). 
Technický dozor stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům: 
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, příslušnými 
normami a obecnými právními předpisy, 
- upozorňovat zápisem na zjištěné vady a nedostatky, 
- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele pro 
věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, nebo 
hrozí-li jiné vážné škody, 
- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních 
a termínech k odstranění zjištěných vad. 
Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta 
a koordinátora BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob: 
Autorský dozor projektanta: ing. František Laštovička, Studentská 1133/3, 

591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 101 17 831 
Koordinátor BOZP: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., 

Nábřeží 4, 150 56 Praha 5, IČO 471 16 901. 
Zhotovitel se zavazuje poskytovat koordinátorovi BOZP, popřípadě dalším osobám podílejícím 
se na zhotovení stavby, po dobu realizace stavby potřebnou součinnost: ve stejném rozsahu 
mají tuto povinnost i poddodavatelé zhotovitele. 
8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy. 
8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu. 
8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
8.9. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad. Zhotovitel je povinen přeložit technickému dozoru nebo 
objednateli použité materiály před jejich zabudováním. 
8.10. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok. 
8.11. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit.-Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak 

10/15 



Kraj Vysočina 
mnv doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je 

P'S^ en zajtetit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle 
platných předpisů. 
Q 12 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektum 

t tulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
Z ivvaiících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel. 
8 13 Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě. 
8 14 Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
noddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
Domůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů. 
8 15 Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel bude zajišťovat 
realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své poddodavatele 
k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu. 
816 Zhotovitel  je povinen v každém okamžiku zaj ist i t  dí lo,  mater iál  a své stroje či  nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži. 
8 17 Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. 
818 Zhotovitel  předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb.,  
o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, u materiálů 
připravených pro provádění díla, a to ještě před jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto 
prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto 
povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit, a to na základě 
výzvy objednatele 
8 19. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele. 
8 20. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy. 
8.21. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz čl. 1 Smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby). 
8 22. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy. 

11/15 



KrajVysocma 

g odpovědnost za vady, záruka za jakost 
g i Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že pó dobu 

-ruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
ávními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 

§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno. 
g 2 Záruční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. 
9 2 1. Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla (etapy), pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít. 
9 2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla jako celek 
užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Záruční lhůta pro celé dílo v těchto 
případech běží pak dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy. 
9.3. Výjimky ze záruky 
9 3.1. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje 
samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 
24 měsíců. Počátek běhu záruční doby v těchto případech je shodný s počátkem běhu obecné 
záruční doby dle odst. 9.2.1. této Smlouvy. 
9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou. 
9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel 
k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo 
pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn 
podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím 
zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti dnů od doručení vyúčtování. 
9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., že 
vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto 
související uhrazené smluvní pokuty. 
9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně ztíží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 
neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření. Zhotovitel je povinen 
nastoupit k odstranění vady bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Náklady na 
odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich 
oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění vady do 48 hodin po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde ve stejné době k jiné dohodě o termínu 
odstranění vad, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich odstraněním 
jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od 
doručení vyúčtování. 
9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady nejpozději do 5 dnů od nástupu na jejich 
odstranění, v případech dle odst. 9.6 pak do 48 hodin od nástupu na jejich odstranění, 
nedohodnou-li se strany jinak. 
9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 

12/15 



Kraj Vysocma 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních. 
9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk v případech dle předchozí věty. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu 
porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje. 

10. Pojištění díla 

10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu jeho činnosti ve výši pojistného 
plnění minimálně 10 mil. Kč. 
10.2. Doklady o pojištění 
10.2.1. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž Zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné. 
10.2.2. Doklad o pojištění je Zhotovitel povinen předložit Objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání kdykoli v průběhu realizace díla. 
10.3. Povinnosti obou stran při vzniku pojistné události. 
10.3.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli 
Zhotovitel. 
10.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech. 
10.3.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

11. Smluvní pokuty, úrok z prodlení 
11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 
11.1.1. Při prodlení s dokončením dílčí etapy resp. s dokončením díla v termínu dle odst. 3.3. 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15% z ceny díla sjednané touto 
smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení. 
11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla, a to až do úplného vyklizení 
a protokolárního předání staveniště. 
11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty odst. 2.12. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele. 
11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 
11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle odst. 9.5. 

Smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem. 
11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení. 
V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla 

13/15 



KrajVysocma 
(havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každou takovou 
vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu. 
11.1.7. Pokud zhotovitel poruší stanovené nařízení dle odst. 8.3. Smlouvy a nebude dílo 
provádět ve stanovené době, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč 
za každé jednotlivé porušení. 
11.1.8. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle bodu 2.14. této smlouvy má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení. 
11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje. 

12. Odstoupení od smlouvy 
12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy a jinými 
ustanoveními této Smlouvy, lze od Smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností: 
12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů 
12.1.2. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele dle odst. 2.12 Smlouvy 
12.1.3. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě 
12.1.4. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě 
12.1.5. pokud zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn 
12.1.6. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 2 kalendářní týdny) 
12.1.7. prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 30 dnů z důvodů ležících na straně 
zhotovitele 
12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku. 
12.2. Způsob odstoupení od smlouvy 
Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně. 
12. 3. Důsledky odstoupení od smlouvy 
Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou následující: 
Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla. 
Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu" 
Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, a 
vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, a to 
nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla. 
12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby; objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb. 
12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně. 

14/15 



Kraj Vysočina 

13. Závěrečné ustanovení 
13.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran. 

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. 
13.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními zákona. 

13.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy. 

13.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
13.6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

13.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. 
Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je 
smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku. 

13.8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou stejnopisech. 

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

V Lázních Toušeni, dne 14.05.2018 V Jihlavě, dne . 

Za zhotovitele Za objednatele 

ý^Wmáqw Holdicg a.s, 

Hlavní 45,6/250 89 liázně Toušeii 
IČ: 2841í5éÍ4rDiq/CZ28436024 

/ysočma 

r ,  sb? as 

Jan Čajan / 
člen představenstva 

Ing. Martin Kukla Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku 

15/15 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

17/206/1 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí -1.ETAPA 

adavatel: 

projektant. 

Kraj Vysočina 
Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava-Jihlava 

Ing. František Laštovička UNiprojektZďár n.S. 
Studentská 1133/3 

59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4 

IČO : 70890749 
DIČ : CZ70890749 

IČO: 10117831 
DIČ : CZ6003161494 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

obiektu / provozního souboru [JKSO Počet Cena 

00 Vedlejší a ostatní náklady 
Stavební objekt 

Oorava oken - uliční strana 928.1.0.9 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

1 200,00 

4 871 462,99 

/~Qiifpm za stavbu 4 872 662,99 

r?rknr>itii,í:,nR Cena 

Základ pro DPH 15% 
DPH 15°/o 

Základ pro DPH 21 h 
DPH 21 /o 

0,00 
0,00 

4 872 662,99 
1 023 259,23 

Celkem za stavbu s DPH 5 895 922,22 

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Preambule y 
Toi'tpx 

~"Vo 024 Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnotíiakázku 
na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. 
Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených 
cenových nabídek. 

předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování 
nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb. 

Vymezení některých pojmů 

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí: 
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, 

dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení 
požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb. 
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění 
položek podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové 
ceny. 

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 
Dodmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, 
náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či 
výrobní dokumentaci apod. 

položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, 
Dředaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, 
dodávek nebo služeb svoje nabídkově jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví 
nabídkové ceny die struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou 
obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



áklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo 
ijšími n n,'m stav-by souvísí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a 

10 Se-náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště. 

-v renová soustava 
pouzí'3 0 ^ prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky 

ípisy sta^® taVy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku. 

Technické P°^ Způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v 
Obsah jedno jckýcř1 podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese snových a i®cí 

SSinova8ouatava.cz 

lndivWuálnh?<^ož^y ^ cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní". Pro tyto položky jsou cenové a 
položky s p , kv definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace. Jejich ocenění se řídí technické poannniv 
cenovou soustavou RTS. 

Závaznost a změna soupisu 

Závaznost soupisu 
kvtnuté soupisy jsou pro zpracovaní nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění 

i%ek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či 
upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu. 

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny 

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy 
Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné 
Dřesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. 
Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou 
iednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní 
vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek. 

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu 

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v 
takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho 
konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek. 
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za 
provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. 
Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k 
jejímu výpočtu dospěl. 

Příplatky za ztížené podmínky prací 
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek 
rinrinvatsl standardně neuplatňuje. 

Vedlejší a ostatní náklady 
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací dodávek a <?ln?e>h c r - ^ ^ 
nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu 28 dodavatel ie Povinen v rámci těchto 

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky 

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU 

Elektronická podoba soupisu 
iuladu se zákonem jsou předlc 
:í, dodávek a služeb je formát 

Popis formátu soupis. odpov,dá svou s„uk,u,ou »2orovém„ soupisu voM dostupnému na ^ 

p r í f ^ r a c o v á n v ,  v  e , e k t r o n f e k é  p o d o b ě .  E t e k ( r o n i o k o u  p o d o b Q u  e o u p ( s u  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 
Stránka 2 z 4 



»bnionIine.cz/soupis 

acování elektronické podoby soupisu 

. formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke 
noložkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny 

abního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru. 

jiný formát soupisu 
jkud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve 

Srmátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových 
stránkách MMR. 

Závěrečné ustanovení 
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Celkem 

3 Svislé a kompletní konstrukce 11 300,00 

61 Úpravy povrchů vnitřní 316 229,54 

62 Úpravy povrchů vnější 114 234,40 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 834,90 

64 Výplně otvorů 67188,38 

94 Lešení a stavební výtahy 10 000,91 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 29 256,28 

96 Bourání konstrukcí 41 377,20 

99 Staveništní přesun hmot 76 173,71 

n3 Izolace tepelné 7 649,63 

r62 Konstrukce tesařské 74 998,70 

'64 Konstrukce klempířské 12 585,36 

66 Konstrukce truhlářské 3 536 230,53 

57 Konstrukce zámečnické 40,70 

51 Obklady keramické 5 200,09 

13 Nátěry 93 541,90 

4 Malby 459 492,93 

5 Čalounické úpravy 7 811,30 

6 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 316,53 

Vedlejší náklady • ' 200,00 

Ostatní náklady 1 000,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka *2 -* A 



Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 



Soupis vedlejších a ostatních nákladů 
S: 17/206/1 Oprava okeri - Gymnázium Velké Meziříčí -1.ETAPA l 
0: 00 Vedlejší a ostatní náklady | 
R. 00 Vedlejší a ostatní náklady |! 

Pč Cislo položky Název položky MJ množství cena 1MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Cenik. kapitola Poznámka uchazeče 
Díl: VN Vedlejší náklady 200,00 

005121 Zařízení staveniště 

1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 100,00 100,00 800-0 RTS 17/ II 

:Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. 
2 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 100,00 100,00 RTS 17/11 

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti 
omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením 
provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající 
dopravy ovlivňující stavební práce. 

Dii ON Ostatní náklady 1 000,00 
3 0052 Odsunutí, přemístění nábytku a vybavení před a po malování kompl 1,00000 1 000.00 1 000,00 Vlastní 

před oceněním je nutná prohlídka prostorů a dohoda o způsobu provedení 



17/206/1 Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí -1.ETAPA 

01 Oprava oken - uliční strana JKSO: 928.1.0.9 

Rekapitulace stavebního objektu 

Zákl- údaje 

JKSO: 

01 
Oprava oken - uliční strana 

g28 Opravy a údržba 
928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství 

Rozsah: 

928.1.0 

928.1.0.9 ostatní stavební akce 

m3 

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu 
Soupis 

01 Oprava oken - uliční strana 

Cena (Kč) 
4 871 462,99 

Celkem objekt 01 4 871 462,99 

Rekapitulace DPH 

Základ pro DPH 15 % 0,00 

DPH 15 % 0,00 

Základ pro DPH 21 % 4 871 462,99 

nPH 21 % 1 023 007,23 

rolkem za obiekt s UHH 5 894 470.22 

Polfapiftilace soupisu « Oprava oken - uliční strana 

Stavební díl Cena (Kč) 

Svislé a kompletní konstrukce 11 300,00 

ÚDraw povrchů vnitřní 316 229,54 

6? Úpravy povrchů vnější 114 234,40 

63 Podlahv a podlahové konstrukce 4 834,90 

64 Výplně otvorů 67 188,38 

94 Lešení a stavební výtahy 10 000,91 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 29 256,28 

96 Bourání konstrukcí 41 377,20 

99 Staveništní přesun hmot 76 173,71 

713 Izolace tepelné 7 649,63 

762 Konstrukce tesařské 74 998,70 

764 Konstrukce klempířské 12 585,36 

766 Konstrukce truhlářské 3 536 230,53 

767 Konstrukce zámečnické 40,70 

781 Obklady keramické 5 200,09 

783 Nátěry 93 541,90 

784 Malby 459 492,93 

786 Čalounické úpravy 7 811,30 
-i 

ID96 Přesunv suti a vybouraných hmot 3 316,53 
Celkem soupis 01 4 871 462,99 



Položkový soupis prací a dodávek 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - I.ETAPA 
Oprava oken - uliční strana 
Oprava oken - uliční strana 

-pSiS^oložky Název položky MJ množství cena / MJ jjcelkem Ceník Qeri. 
soustava 

-yaník kapitola Koznamka uchazeče 

340 23-7 Žázdlvka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými 

včetně pomocného pracovního lešení 

340237212RT2 [-tloušťky nad 100 mm 
/dozdlvka parapetů dvojitých oken ; 

: 1.ŇP: 

0| 100,Q0| 11 300,001801-4 |RTS 17/ II 

;M104 1 1,00000.. 

•M109 2 2,QQOOO; 

;M110 1 1.00000; 

:MIII 3 3,00000: 

;M112 2 2,00000: 
!M115 1 1,00000; 

:M116 1 1,00000; 

:M117 3 3,00000: 

!M118 3 3,00000: 
<M119 1 1,00000; 
:M120 3 3,00000: 
;M121 1 1,00000: 

;M122 3 3,00000; 

:M123 4 4,00000; 
:M124 1 1,00000; 

;M125 3 3,00000' 
;M126 1 1,00000 
'M133 1 1,00000; 

vU-i i!: • 
:2.NP: 

; M207 1 1,00000 i 
•1 1,00000; 
•. M208 1 1,00000: 

:M209 1 1,00000; 
;M210 3 3,00000; 
•M211 2 2,00000: 
M212 3 3,00000: 

;M213 3 3,00000: 
•M214 3 3.00QQ01, 
•M215 1 1,00000'. 
,M216 3 3,00000-
;M217 1 1,00000; 
;M218 3 3,00000: 
M219 4 ,4,00000; 

:M221 1,00000: 
:M222 5 5,00000; 

; oti.ooooíVi 
•3.NP: 

: M303 1 1,00000; 
;M306 2 2,00000: 
;M307 1 1,00000: 
;M308 3 3,00000; 
ÍM309 1 1,00000: 
;M31Q 10 10,00000-
;M311 2 2,00000; 
M312 1 1,00000; 

:M313 3 3,00000: 
;M314 1 1,00000' 
M315 3 3,00000: 

:M316 1 1, ooooo; 
IM317 3 3,00000.; 
:M318 4 4,00000;: 
;M320 1 ' 1,00000; 
:M322 5,00000; 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 316 229,54 
610 99 Zakrýváni výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. 

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 

610991111R00 J...fótii Pe 0,05-0,2 mm 
i okna a dveře : 

íozn.TI, T3,T4,T13, T14 :í,61*23*1 ÍÓ+Ó','7*2,8*5+0,7*2,8*5^Í9;l!l5*6+1 Í6rb^8*5 

528.13000T 5,00 2 640,65)801-1 {RTS 17/11 

528,13000: 

610 99-10 Začlšťovací okenní lišta 

nalepení a odříznutí po dokončeni omítek 

610991004RQQ ]...pro omitku tl. 15 mm 
;n :(1,61+2,8)*2*110 
;T3 :'(Ó,7+2,B)'i2*5 
;T4: (0,7+2,8)*2*5 

:T13: 0 
:tÍ4:(1,'61+0,'8)*2*5 " 

( m | 1 064,30000[: 11,74) 12 498,07j801-1 {RTS17/II 

970,20000:; 
'35,00000 

35,00000: 

24,10000; 

1612 40-1 Omítky malých ploch vnitřních stén 
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 



- -%}-

Oprava oken 

Položkový soupis prací a dodávek 

Oprava oken - uliční strana 
Gymnázium Velké Meziříčí - I.ETAPA 

Oprava oken - uliční strana 

Název položky w nnožstvi J/MJ jjcelkem Ceník Cen. 
soustava 

Cernk,. 
4|6Í24013' 

kaaitdla; : ; Poznámka uchazeče 
| kus | lai.OOQiiOj f:Ď.DD) 7 860,001801-4 i1Z401391RTZ j...pres 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou 

dopravy kolem všech oken : 
; ozn.TIT3,' T4, T13, TI4:110+5+5+6+5 

RTS 17/11 

131,00000: 

5(6124 
_ ' *-

612 40-9 Začišténí omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. 

sf612409991RT2 "|...s použitím suché maltové směsi 
: uvnitř: 

;T1 : ('ljéÍ+2,8)*2*ÍlÓ 
T3: (0,7+23)*2'5 
T4 : (0,7+2,8)*2*5 
;T13:0 
T14 : (1,61+0,8)*2*5 

| m [ 1 064,30000] 258,16| 274 758.62|801-4 ' |RTS 17/11 

970,20000; 
35,00000: 

35,00000: 

612 42-5 Omítka vápenná vnitrního ostáni 

okenního nebo dveřního 

Omítka vápenná vnitrního ostání - štuková, s použitím suché maltové směsi, jen štuková vrstva 612425931V02 

: nadpraží oken v interiéru : 

i.NP: 
;M104 : (1,83+1,61)/2*0,55 
M105:0,7*0,3 

; M106 : 0,7*0,3 
:M107 :0,7*0,3*2 
M109 : (1.83+1,61}/2*0.55 ' 

;(1ř83+-1,G1)/2*0,55 
:M110 : (1,83+1,61 )/2*b,55 "" 
M111(1,83+1,61)/2*0,55*3 ' 
M112: (1.83+1,61)/2*0,5r/2 
W115 : (1,83+1,61V2*0,55 " 
iMÍlé: (1,83+1,61^0,65'' "' 
;M117:(1,83+1,61)/2'0,55*3 
M118 :'(133+1,61 ý2*Q35*3 

ÍM119: (i,83+1,61)/2*0,55 " 
>1120:(1,83+1,61)/2*0.55*3 ' 
; M121'; (1,83+1,61)/2*Ó,55 " 
: M122 : (1.83+1,61 )/2*0,55*3" 
M123 : (133+131 )/2*0',55*2" 
(1,83+131 )/2*0,55*2 

; M124 : (1,83+1,61)/2'0,55 " 
;M125: (133+1313/2*0,55*3 
M126 :(1,83+1,61)/2*0,55 

:M133: (1,83+1,6l)/2*0,55 

0,94600: 
0,21000: 

0,21000-
0,42000^ 
0,94600; 
0,94600; 

2,83800; 
139200: 

" 0,94600 
0,94600; 
233800-
2,83800: 
0,94600; 
233800 
0,94600 
2,83800 

"i",89200; 
1,89200-
0,94600: 
233800; 

" 0,94600; 
0,94600: 

m2 96,69800 130,00 12 570,74 801-4 Vlastní 

; H.NP : 

^M203: (1,83+131 )/2*0,55 
>5204 : 0,7*0.3 
. M205; 0,7*6,3 
: M206 : 0,7*0,3*2 
•M207: (133+1,81)/2'0,55 " 
:(1,77+133)/2*0,55 
M208 : <1,Q3+1,61>/2*0,55 " 

•M209: (1.83+131)/2*0,55 
•-M21Ó : (1,83+131)/2*0,55*3 
ÍM211 : (1,83+131 )/2*0,55*2 
M212: (133+131)/2*0,55'3 

• M213 : (133+1,6Í)/2*0,55*3 
i M214 (1,83+1,61 )/2*0,55*3" 
.M2i5':(i,83+i,éiy2*ó,55 
M2Í6 : (133+131 )/2'0,55*3 
M217 : (1,83+1,61)/2*0,55 " 

:M218: (1,83+1,61)/2*0,55*3 
• M219 : (1,83+1,61)/2*0,55*2 
;(133+1,61)/2'G,55*2 
:M221 : (133+131)/2*0.55 " 
• M222 : {1.83+1.61 )/2*0.55*5 

•3.NP: 
•M303: (133+1,61)/2*035*2' 
M304 : 0,7*03 
M305 :0,7*0,3 
M306(133+131)/2*0,35 
(Í,77+1,63)/2*0,35 
M307; (133+1,61)/2*0,35 " 

;"M308 : (133+131)/2*0,35*3 ' 
;M309: (1,83+1,61)/2*0,35 
M310 : (133+131)/2'0 35*5 

;(1,75+i,61}/2*Ól35*5 
• M311: (133+131 j/2*0,35*2 ' 
M312 (133+1,61 )/2'0,35 

; M313:'(133+1,61 )/2'0,35*3 ' 

ř 
0,94600.; 

' 0,21000; 

0,21000 
' 0,42000: 
' 0,94600; 

' 0,93500; 
0,94600-
0,94600; 
2,83800 
1,89200; 
2,83800 

' 2,83800: 
233800; 

" 0,94600-
" 2,83800 

0,94600 
233800; 
139200 

" 1,89200 • 
o,946o'o: 
4,73000 

1,89200 
"0,21000; 
0,21000-

" 0,60200-

0,595001 
0,60200 
130600 

" 0,60200: 
'3,0'l000; 
" 2,94600: 
1,20400; 

" 0,60200; 

Í3Ó6OO: 



Položkový soupis prací a dodávek 

17; 20 f 5/1 

t. Číslo 

Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - {.ETAPA 
Oprava oken - uliční strana 
Qpravaoken ^uliční strana; 

polo; 

ozhámka 
M3Í4 T(l',83+1,61)/2*0,35 

M315: (1,83+1,61 )/2*0,35*3 

M316: (1.93+1,61)/2*Q,35" 

M317:( 1,83+1,61 )/2*0,35*3 

M318 : (1,83+1,61 }/2*0,35*4 

M320: (1,83+i,61)/2fc0,35 " 

M322 : (1.83+1,61 j/2*0,35*5 

b7é'0200~ 

1,80600 

0,60200 

1,eosoo; 
2.40800; 

0,60200 

3,01000 

-enik Cen. 
soustava 

612 47 Omítka vnitřní stěn ze suchých směsí 

612475945TA1 jOmuka vápenocementová tepelně izolační ostěnl, vyrovnání tl.25mm 
svislá ostěnl zdvojených oken a dveří; 

LNP 
MÍ 05:2,86*2*0,3 
Ml06 ; 2,86*2*0,3 

>2 

m2 100t00( 2 659,80}AP-HSV |Vlastnt 

.II.NP : 
:M203 : 2,83*0,55*2+0,9*0,3*2 " 

;M204 : 2,04*2*0,3 

•M205: 2Í04*2*Q,3 
M206 : 2,86*2*0,3*2 

3 NP : 
M303: 2,83*0,35*2+0,9*0,16*2 

M304: 2,86*2*0.3 

M305: 2.86*2*0.3 

1,71600' 
; 1,71600; 

3,43200: 
i oo: 

3,65300; 

1,22400: 
1,22400. 
3,43200' 

= půda :1.25*2*0.3*6 

2,26900: 
1,71600 
1,71600' 

4,50000: 

|m2 [ 342,48900] 9,47| 3 241.66|AP-HSV [Vlastní l 612475945TA2 JOmítka vápenocementová tepelně izolační ostěni, vyrovnání tl.50mm 

; svislá ostěni dvojitých oken: 

; I.NP: 
•M104 : 2,83*0.55*2+0,9*0,3*2 

:M109 : 2,83*0,55*2+0,9*0,25*2 

2,83*0,65*2 
M110 : 2,83*0,55'2+0,9*0,28*2 

M111 : (2,83*0,55*2+0,9*o!28*2)*3 

M112: (2,83*0,55*2+0,9*0,26*2)*2 

M115 : 2,83*0,55*2+0,9*0,25*2 " 

;lvi 1*16 : 2,83*0,55*2+0,9*0,25*2 
:M117: (2,83*0,55*2+0,9*0,27'2)*3 

M118: (2,83*0,55*2+0,9*0,25,2)*3 

M119: 2,83*0,55*2+0,9*0,25*2 

;M12Ó: (2,83*0,55*2+0,9*0,16*2)*3 
M121 : 2,83*0,55*2+0,9*0,16*2 

: M122 : (2,83*0,55*2+0,9*0,18*2)*3 

;'M123 : (2,83*0,55*2+0,9*0,09*2)*2 
;(Í83*0,55*2+0,9*0,Í5*2)*2 
:MÍ24 : 2,83*0,55*2+0,9*0,16*2 
ÍMÍ25 i (2,83'0,55*2+0,9*0,16*2)*3 

M126 : 2.Q3';0!55*2+0,9*0,16*2 
:M133 : 2.83*0.55*2+6.9*0.16*2 

•U.NP : 

ÍM207 : 2,83*0,55*2+0,9*0,25*2 

; 2,83*0,55*2 
M208 • 2,83*0.55*2+0,9*0,25*2 " 

•M209:2,83*0,55*2+0,9*0,25*2 
M2Í0: (2,83*0,55*2+0,9*0,24*2)*3 

; M2Í1 : (2,83*0,55*2+0,9*0.25*2)*2 

M212 : (2,83*0,55*2+0,9*0,25*2)*3 

M213 : (2,83*0,55*2+0,9*0,24*2)*3 

;M214: (2,83*0,55*2+0,9*0,24*2)*3 
;M215:'2.83*0,55*2+0,9*0,24*2 

• M216 : (2,83*0,55*2+0,9*0,25*2)*3' 

M217 :2,83*0,55*2+0,9*0,26*2 
;M218: (2,83*0,55*2+0,9*0,25*2)*3 " 

;M219 ; (2,83*0,55*2+0,9*0;'14*2)*2' 
(2,83*0.55*2+0,9*0,27*2)*2 

;M221 :2,83*0.55*2+0,9*0,27*2 

.M222 : (2.83*0,55*2+0,9*0,26*2j*5 " 

:M303 : 2,83*0,35*2+0,9*0,16*2 

: M306 : 2,83*0,4*2+0,9*0,12-2 
; 2,83*0,35*2 
;M307 : 2,83*0,4'2+0,9*0,12*2 """ 

! M308 (2,'83*0,4*2+0,9*0,12*2)*3" 
: M309 : 2,83*0^4*2+0,9*0,12*2 

3,65300 i 
" 3.56300; 
" 3, i 1300 

3,61700 ^ 

" 10,85100: 

' 7,16200; 

" 3,56300 ^ 
" 3,56300 í 

" 10,79700' 

10.68900 

' 3,56300. 

" 10,20300: 

3,40100; 
10,31100; 

6,5500b'; 
6,76600: 

3,40100: 
10.20300-

" 3,40100-
3,40100 

1 < ; >. / í 10 v-

3,56300 

" "3,11300; 

' 3,56300; 
3,56300; 

10,63500; 

' 7,12600: 
" 10,68900: 

10,63500 

10,63500 

" " 3,54500 í 

' 10,68900 

" 3.58100 
10,68900 

" ' 6,73000. 

7,19800; 

3.59900: 

17,90500 

'Y27,4680bj 

" 2,26900; 

"" 2,48000 -
" 1.98100; 

' 2,48000; 
* 7,44000; 
" 2,48000" 



íslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí -1.ETAPA 
Oprava oken -_uliční strana 
Oprava oken - uliční strana 

MJ (množství Název položky cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

neník. kapitola Poznámka uchazeče 
M310 : (2,83*0,4*2+0,9*0,08*2)*5 

;(o,o'o A*2y'ě 
M311 :'(2,83*0,4*2+0,9*0,12*2)*2 " 

= M3Í2 • 2,83*0,4*2+0,9*0,12*2 

:M313 : (2,83*0.4*2+0,9*0,12'2)*3 
M314 : 2,83*0,4*2+0,9*0,12*2 """ 

M315 : (2,83*0,4*2+0.9*0,08*2)*3 ' 

M316 : 2,83*0.4*2+0,9*0,1*2 

.M317 : (2,83*0,4*2+0,9*0,1*2)*3 " 
M318: (2,83*0,4 *2+0,9*0,1*2)*4 ' 

;M320: 2,83*0,4*2+0,9*0,1'2 
•M322 : (2,83*0,4*2+0,9*0,11*2j*5 " 

12,C 

' 3,20000 
4,96000: 

2,48000: 

7,44000; 

2,48000: 

" 7,22400 

2,44400; 

7,33200; 

9,77600.-

" 2,44400.. 

12,31000'' 
93.26000' 

Dl): 62 Upraw povrchů vnéišt 114 234.40 
622 31-5 Zateplení ostění 

naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, pfehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu 
položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahuji před armovací vrstvou kašírováni desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacich lišt a 
výztužné tkaniny. 

...expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou 622325153RV1 

: Nanesen! lepicího tmelu na Izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, osazení 
; napojovacich iíši, natažení stěrky, osazení rohových lišt, výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), 
'pohlazení stěrky. 
'Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu c 
: nadpraží oken v interiéru : 
= I.NP; 
:M104 : (1,83+1,61 )/2*Ó,55 

M105: 0,7*0,3 

M106 : 0,7*0,3 

•M107: 0,7*0,3*2 

;'MÍ09; (1,83+1,61)/2*0,55 

; (1,83+1,61 )/2*0,55 

M110 : (1,83+1,61)/2*0,55 

i Ml1 í : (1,83+1,61 ý2*ÓÍ55*3 

:M1Í2 : (1,83+1,61 )/2*0,55*2 
;M1Í5 i (1,83+1,61 )/2'0,55 

Mt16: (1.83+1,61)/2*G,55 
:M117 : (1,83+1,61)/2*Q,55*3 
'/Ml 18 : (1,83+1,61 )/2*0,55*3 

; M119 : (1,83+1,61)/2'0,55 " 

;M120 :"(1.83+1.61 )/2*Q,55*3 
• M121 : (1,83+1,6lj/2*d,55 
:M122:(1,83+l6l)/2*0,55*3 

:M123:(1,83+1,61)/2'0,55*2 
(1,83+1,61 )/2*0.55*2 

MÍ24 : (1,83+1,61 )/2*0ř55 
: M125 : (1,83+1,61 )/2*6,55*3 
M126 : (1,83+1,61)/2*0,55 

M133: (1,83+1,61)/2*0.55 

••hkvwx-wi 

;'ll.NP : 
M203 : (1,83+1,61)/2'0,55 

: M204 : 0.7*0,3 

•M205 : 0,7*0,3 
; M206 :0,7*0,3*2 

M207 ; (1,83+1,6iy2'0,55 

• (1,77+1,63)/2*0,55 

M208 : (1,83+1,61 )/2*0,55 

: M2Ó9 : (1,83+1,61 )/2*0,55 

M210 ' (1,83+1,61 )/2'0,55*3 

M211 : (1,83+1,61 )/2*0,55*2 
M212: (1.83+1,61)/2*0,55*3 

; M213 : (1,83+1,61)72*0,55*3 

;M214 : (1,83+1,61 )/2'0,55*3 

' M215: (1,83+161 )/2*0,55 

IM216 : (1,83+1,61)/2'0,55*3 
M217 : (1,83+1,61 )/2'0,55 "" 

' M2Í8 : (1,83+1 ,61)/2*b,55*3 
:M219 : (1,83+1,6iy2*0,55*2 
• (1,83+1,61 )/2*Ó,55*2 
;'M221 (1.83+1.61 )/2*0,55" 
M222 : (1.83+1.61 )/240,55*5 

= 3.NP : 

ÍM303 : (1,83+1,61 )/2*0,55*2 
: M304 ; 0,7*0,3 • 
1M305 : 0,7*0,3 
•M306 : (1,83+1,61 j/2*0,35 

m2 96,69800, 550,00 53183,90 801-1 RTS 17/ II 

0,94600; 
0,21000; 

o',2i óoo; 
0,42000; 

0,94600 

0,94600: 

0,94600: 

2,83800; 

1,89200 
0,94600 i 
0.94600: 

'2,83800; 
2,83800 

" 0.94600 
2,83800; 

' 0,94600; 

2,83800. 

" 1,89200 
1,89200 

' 0,94600 

2,83800/ 
" 0,94600: 

0,94600; 

tásbooo; 

0,94600: 

" 0,21000: 
" 0,21000; 

f -
0,42000: 

" 0,94600: 

" 0,93500; 

0,94600 

0,94600;' 

2,83800: 

1,89200 

2,83800 
" 2,83800' 

2,83800: 

0,94600: 

"2,83800: 
' 0,94600'; 

2,83800: 

"wiooi 
"1,89200: 

" 0,94600: 

"" 4,73000 

1,89200'; 

0,21006; 
0,21000: 



íslo položky 

raník, kapitola 

Položkový soupis prací a dodávek 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí -1.ETAPA 
Oprava oken - uliční strana 
Oprava oken - uliční strana 

No^ev po'ož\y MJ I množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Poznámka. 
(1 ,D^K-U.OO 

; M307 : (1,83+1,61 )/2*0,35 
; M308 : (1.83+1,61 )/2*0.35*3' 

' M309 : (1,83+1,61 ý2'0.3S 

:"M310 : (1,83+1,61 >/2'b,35*5 

;'(1,75+1,61)/2*0,35*5 
;M31Í:'(Í,83+1,61)C»0,35*2 

• M312 : (i,83+i,6lý2*0,35 

ÍM313 : (1,83+1,61)/2*0,35*3 

: M314 : (1,83+1,61 )/2* 

;M315:(i,83+1,61)/2*0,35*3 
1.1316 : (í, 83+1,61 >/2 *0, 

•M317 :(1,83+1,6Í)/2'0,35*3 

; M318 : (1,83+1,61 )/2*0,35*4 
;M32Ó : (1,83+1,6lj/2*0.35 

'M322 :'(i,83+1,61)/2'0;35*5 

[Začlštění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi | m \ 

;vné: 
T1: (1,61+2,8'2)'110 

ÍT3:W+2,8*2)*5' 
T4 : (0,7+2,8*2)*5 

;T13:0 

Ti4:(i,6i+o,8*2y5' "" 

0,59500; 

" 0,60200 

" 1,80600: 

0,60200.' 

" 3,01000 

" 2,94000; 

" 1,20400: 

0,60200' 
" 1.80600 

" 0,60200 

1,80600-

0,60200 

" 1.80600; 
" 2,40800 

0,60200 

3,01 ooo; 
20.91700; 

872,15000[ 70,00! 61 050,50| [Vlastni 10 622409991RT2 

793,10000; 

' 31,50000: 

' 31,50000 • 

16,05000; 

Pil 63 Podlahy a podlahové konsti 
632 41-1 Potěry a stěrky ze suchých směsí Cemix 

Položky obsahují rozmíchání suché směsi s vodou, rozprostření a uhlazení. 

632 41-11 ruční zpracování 

632411125V01 "jpotěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 25 mm, cementový potěr 25 MPa 
; parapety: 

I.NP: 
lvíÍ04 : (i,83+1,61 j/2*0,55 

M105: 0,7*0,3 
M106 : 0,7*0,3 

M107 : 0,7*0 3*2 
M109 :'(1,83+1,61 )/2*0,55 

(1,83+1.61)/2*0,55 
MÍÍO : (1,83+1,6Í)/2*0,55 

M1 •1 í : (1.83+1,61 )/2*0,55*3 

M112 : (1,83+1,61)/2*0,55*2 " 

M1Í5 :(1,83+1,61 )/2*0,55 

M1Í6 : (1.83+1,61)/2*0,55 

M117 : {1,83+1 61)/2*0,55*3 

M118 : (1,83+1,61 )/2*0,55*3 

M119 : (1,83+1,61)/2*0,55 

M120:(1,83+1,61)/2'0,55*3 

M121 : (1,83+1,61 )/2*0,55 
M122: (1.83+1,61)/2*0,55'3 

M123: (1,83+1,61)/2*0,55*2 

< 1,83+1,61 )/2*0,55*2 -

96,69800 [ 50,00 [ 4 834,90(801-1 [Vlastní" 

;M124: {1,83+1,61)/2*0,55 

M125 : (1,83+1,61)/2*0,55*3' 

M126 : (1,83+1,61)/2'0,55 

M133: (1,83+1.61)/2*0,55 " 

: II.NP : 
,M203: (1.83+1,6i y2*0,55 " 

;M204: 0,7*0,3 

M205: 0.7*0,3 " 
:M206: 0,7*0,3*2 
• M207 : (1,83+1,61)/2'0,55 

(1,77+1,63)/2*0,55 

;M208 : (1,83+1,61 )/2*o'Í55 " 

M2Ó9 : (1,83+1,61)/2*0,55 " 
;'M2Í0 : (1,83+1,61)/2*0,55*3 ' 
M211 : (1,83+1,<3Í)/2*0,55*2 

M212 : (1,83+1,61 )/2*0.55*3 

^213 : (1,83+1,61)/2*0,55*3 
• M214 : (1,83+1,61)/2'0,55*3 ' 

:M215:(1,83+1,6Í)/2*0,55 

; M216 {1,83+1,61 j/2*o',55*3" 
M217: (1.83+1,61)/2*0,55 ' " 

M218 : (1,83+1,61 )/2*0,55*3 

M219 : (1,03+1,61 )/2'0,55*2 " 
;(1.83+1,6l)/2*0,55*2 _ 

:M221: (i,83+1,61X2*0,55 
• M222: (1,83+1 t61)/2*b,55*5 

0,94600: 

0,21000; 

0,21000; 
" 0,42000-
0,94600: 
0.94600 
0,94600 
2,83800: 

1,89200: 

0.94600 
0,94600 
2,83800: 

' 2,83800: 

0,94600 

2,83800 

0,94600: 

2,83800 

1.89200: 

1,89200-

0,94600 

2,83800: 

0,94600 

0,94600; 

0,94600.; 
0,21000; 
0,21000: 

" 0,42000; 

0.94600; 

" 0,93500 
0,94600: 
0,94600: 
2,83800: 

" 1,89200 

2,83800-

'2,83800; 

" 2,83800; 

0,94600: 

2,83800-

0,94600; 
" 2,83800; 

" 1,89200; 

" 1,89200: 

" 0,94600; 
" 4,73000 
"35;?310ú' 

/y/ 
r */ 



Gymnázium Velké Meziříčí - I.ETAPA Oprava oken 
Oprava oken uliční strana 

uliční strana Oprava oken 

NSZKV po.ozKy 

Poznámka uchazece 
3.NP 

raník, kapitola 

Položkový soupis prací a dodávek 

MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava: 

UM: 64 

M303 : (1,83+1,61 )/2*0,55*2 1,89200: 

M304 : 0,7*0,3 0.210001: 

M305 : 0,7*0,3 0,21000; 

:fv'.wu . Vi,83+1,61)/2*0,35 0,60200; 

;{1í77+1f63)/2*0,35 0,59500-

;M307 : (1,83+1,61)/2*0,35 0,60200; 

<M308 : (1,83+1,61 )/2*0,35*3 1,80600; 

,M309: (1,83+1,611/2*0,35 0,60200; 

!M310 : (1,03+1,61)/2*0,35*5 3,01000: 

;(1,75+1,61X2*0.35*5 2,94000; 

•M311 : (1,83+1,61X2*0,35*2 1,20400; 

:M312 : (1,83+1,61 )/2*0,35 0,60200; 

;M313:(1.83+1,61)/2*0,35*3 1,80600' 

;M314 : (1.83+1,61)/2*0,35 0,60200) 

•M315:(1,83+1,61)/2*0,35*3 1,80600; 
;M316 : (1,83+1,61 )/2*0,35 0,60200; 

;M317:(1,83+1,61)/2*0,35*3 1,80600;-
;M318 : (1.83+1,61 )/2*0,35*4 2,40800: 
:M320: (1,83+1,61X2*0,35 0,60200; 
M322 : (1,83+1,61)/2*0,35*5 3,01000:; 

Výplně otvorů 67 188.38 
648 95 Osazení parapetních desek dřevěných 
na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 

12 648952421R00 ...šlřkky přes 250 do 500 mm m 210,45000 51,07 10 747,68(801-1 RTS 17/11 
ozn.PPI : 1,83*12 21,96000 
ozn.PP3:1,83*69 126,27000 
ozn.PP4; 1,83*30 54,90000 
ozn.PP5:1,83*4 7,32000 

648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot 

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 

13 648991113R00 ...šířky nad 200 mm m 217,85000 51,07 11 125,60(801-1 RTS17/II 
ozn.PPI : 1,83*12 21,96000 
ozn.PP2:0,74*10 7,40000 
ozn.PP3:1,83*69 126,27000 
ozn.PP4:1,83*30 54,90000 
ozn,PP5:1,83*4 7,32000 

14 60775373R parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - jádro komůrkové extrudované 
PVC; dekor bílý 

m 7,77000 194,28 1 509,56 SPCM RTS 17/ II 

ozn.PP2; 0,74*10*1,05 7,77000 
15 60775375R parapet vnitřní š = 400 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - Jádro komůrkové extrudované 

PVC; dekor bílý 
m 23,05800 194,28 4 479,71 SPCM RTS 17/ II 

ozn.PPI : 1,83*12*1,05 23,05800 
16 60775376R parapet vnitřní š = 500 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - jádro komůrkové extrudované 

PVC; dekor bílý 
m 140,26950 194,28 27 251,56 SPCM RTS 17/11 

ozn.PP3 :1,83*69*1,05 132,58350 
ozn.PP5 :1,83*4*1,05 7,68600 

17 60775377R parapet vnitřní š = 600 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - jádro komůrkové extrudované 
PVC; dekor bilý 

m 57,64500 194.28 11 199,27 SPCM RTS 17/11 

ozn.PP4:1,83*30*1,05 57,64500 
18|60775551R krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 600 mm; barva bílá kus 125,00000 7,00 875,00jSPCM RTS 17/II 

pro T1 :110 110,00000 
pro T3 : 5 5,00000 
pro T4:5 5,00000 
proT13; 0 

proT14; 5 5,00000 

DII: 94 Lešení a stavební výtahy 10 000.91 
941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

včetně kotvení 
19 941941051R00 ,;.šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m m2 80,50700 15,001 1 207,61 800-3 RTS 17/ II 

Včetné kotvení lešení. 
výměna oken - interiér; 

M103:15,19*(7,1-1,8) 80,50700 
941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení 

20 941941391R00 ...šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m m2 80,50700 10,001 805.07Í800-3 RTS 17/II 
941 94-18 Demontáž lešeni lehkého řadového s podlahami 

21 941941851R00 ...šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 80,50700 10,001 805,071800-3 RTS 17/II 
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné 

22 941955003R0Q ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 569,64000 12t61 7 183,16(800-3 RTS 17/11 
v interiéru - pro výměnu oken a vchodových dveří; 
1.NP: (1,76+1,5)* 1.5*35 171,15000 
(0,7+1,5)*1,5*2+2,89*1,5+(1,76+1,5)*1,5 15,82500 
2.ŇP : (1,76+1,5j*1,5*37 180,93000 
(0,7+1,5)*1,5*2+2,89*1,5+0,76+1,5)*1,5 15,82500 
3.NP: (1,76+1,5)* 1,5*33 161,37000 
1,47*1*2 • . • 2,94000 
půda; (0,9+1,5)*1,5*6 _ 21,60000 

Dii 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 29 256,28 



í 

Položkový soupis prací a dodávek 

JfTCislo ptfoiky 

Oprava oken - Gymnázium Velké Meziřiči -1.ETAPA 
Oprava oken - ulični strana 
Oprava oken - uliční strana 

Název položky MJ množství cena/MJ celkem Cenik Con. 
soustava 

řanik. kapitola Poznámka uchazeče 

m2 2 775,35725 , 10,001 27 753,57 801-1 

952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů 
952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách 
zárubněmí, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání 

í schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

24 952901114R0Q |...světlá výška podlaží přes 4 m |~ m2 150,27050[ . ;; 10,00| 1 502,711801-1 (RTS 17/11 
i uliční část: 
|3.ŇP : í 6,79*(0,66+7,6+d,7) 150,27050; 

Díl: 41 377,20 

(952 90 Vyčištěni budov a ostatních objektu 
952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 
zárubněmí, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání 
952901111R00 |...světlá výška podlaží do 4 m 

'uliční část: 
; Í.NP : 58,985*{0!65+6,6+0,7)+"l6,79*1 485,72075 

(0,65+6,55+0,8)*24 192,00000 

:(6,39+0,5)*10.35 " " 71,31150 

'27,65*8,18 " " 226,17700 

RTS 17/11 

:2.NP dtto: 975^20925 ' 
Í3.NP dtto': 975,20925 
;-16,79*(0,65+7,6+0,7) 

975,20925; 
' 975,20925 

-150,27050: 

967 03-11 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném 

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm ž 

25 967031132R00 J ...na Jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou 
[ostění, pro dodatečný obklad : 

'I.NP: 
: M107 : 2,86*2*0,3*2 
iil.NP: 

:M206: 2,86*2*0,3*2 

3.NP : 
M304 : 2,86*2*0,3 

M305: 2,86*2*0,3 

pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2), 

10,29600| 25,001 RTS 17/ II 

3,43200; 

" 3,43200 

1,71600; 
1,71600 

968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
966061112R00 j ...oken, plochy do 1,5 m2 

:za T1 : 6+12*109 

;zaT3:2*5 

•za Ť4: 2*5 
za T13 : 2*6 

za TI 4 : 6 *5 

; zatemňovací okenice: 
M213:4*3 

M214 : 4*3 

1 400,00000 [ 

1 314,00000: 

" 10,00000^ 

10,00000: 

" 12,00000' 
30,00000; 

" 12.00000 

12,00000 

3,001 4 200,00 801-3 

968 06-2 Vybourání dřevěných rámů 

včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
27 968062247R00 | ...oken jednoduchých, plochy přes 4 m2 l  m 2 1  32,06160[ ;i • 60,421 1 937,031801-3 |RTS 17/il 

zatemňovací okenice: 

:M213: 1,83*2,92*3 1G,03080: 

;M214:1,83*2,92*3 16,03080: 
28|968062355RQ0 | ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 l  m 2 1  12,65000|r is:!::í::60i42.| 764,26|801-3 |RTS 17/11 

:pro T13: 0,9*1,15*6 6,21000; 
:proT14 :1,61*0,8*5 6,44000: 

29|968062356R00 | ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 l  m 2 1  22,400001 60.421 1 353,32(801-3 |RTS 17/11 
;pro T3; 0,8*2,8*5 11,20000, 
:proT4:0.8*2,8*5 11,20000; 

30|968062357R00 | ...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 
l m 2 1  495,88000 [i:: 60.421 29 959,091801 -3 |RTS 17/11 

;proT1 : 1,61*2,8*110 495,88000, 
968 09 Vybourání vnitřních parapetů 

31 968095001R00 j ...dřevěných, šířky do 25 cm, i m i 72.99CC0| 14.00| 1 021,86(801-3 (RTS 17/11 
: 1=1.NP : 

; 06,07,22.30.31,34 : 1,75*2+1,76+1,75*2+1,77 : ' " '10,53000: 
:2=2.ŇP: : 

= 06-11 : 0.7+1,74+1,76*3+1,75 9,47000 i 
= 12-15,19-23 : 1,75*2+1,76*2+1,75*3+1,77*2 : 15,81000' 
;24,29-34: 1,77+1,74+1,73*3+1,75*2 ; 12,20000, 
^3-NP: : 
:02,03,06-08,12,18 :1,75*2+0,7+1,75*2+1,75+1,73 = 11,18000! 
i 19-23,28,32,33: 1,73*5+1,73+1,71*2 i 13,80000: 

32 {968Q95002ROO |...dřevěných, šířky do 50 cm, I nn | 68,43000 (;g: 14.00| 958,02(801-3 jRTS 17/11 

; 01-03: 1,78+0,74+0,71 

• 14,16-18,23,24 : í,76+1J5*3+i,73+1,73 " 
;25-29 : 1,73*2+1>5*3 """" 

; 32,33 :1,77*2 
:2=2.NP : 

• 02,03 : 1,63+0,76 ^ 

; 16-18,25,35 : Íl77*3+Í ,74+1,77 " 
: 36-42 : 1,77*2+1,76*5, 

3,23000; 

10,47000; 

" 8,71000: 

3,54000: 

2,39000; 

8,82000; 
'12,34000: 



Položkový soupis prací a dodávek 

ík. kapitola 
3=3.NP 

09.11 : 1,75*3 
34-41 :1,71*8 

33 968096001R00 

Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - I.ETAPA 
Oprava oken - uliční strana 
Oprava oken - uliční strana 

položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Poznámka .uchazeče 

5,25000 • 
13.68Ó00Í 

...plastových, šířky do 20 cm, 
Í=ÍNP: 

12,13^15,19-21 : 1,77+1,77+1,76+1,75*3 " 

10,550001 14,00| 

34|968096002R00 I ...plastových, šířky do 50 cm, 
1=1.ŇP: 

•08-11 : 1.75+1,76*3 

35,36,37,38: 1,79'2+0,7*2 
2=2.ŇP : 

04.05,26-20 : 0,7*2+1,72*3 
• 3=3.NP : 

: 04,05,13-17 : 0,7*2+1,77*5 

; 24-27,29-31 1,73*4+1,72*3 

10,55000; 
40,90000 ( 14,00} 572,60 801-3 

7,03000; 

4,98000 

10,25000 

12,08000-
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-1 vnitrních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 

976013191R00 [...stěn, v rozsahu do 100 % 

;ostění, pro dodatečný obklad : 
i LNP : 

M107 : 2,06*2*0,3*2 

II.NP : 

;M206 : 2 86*2*0,3*2 
• 3.NP : 
M304 :2,86*2*0,3 

::M305:2,86*2*0,3 

| m2 | 1C.?803C| 20.00 j 205,92|801-3 |RTS 17/11 

3,43200; 

1,71600' 
' "i,716001 

DII: 99 Staveništní přesun hmot 
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 

oborů 801,803,811 a 812 
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
999281111R00 "]...výšky do 25 m, 

Dii 713 Izolace tepelné 
71311 Montáž tepelné izolace stropů 

713111125R00 "j...rovných, spodem, lepením, 
;nadpraž! dvojitých oken: 
i I.NP: 
: M104 : (1,83+1.61 )/2'0,41 " 

! M i 09 : (1,83+1,6 Í)/2*Ó,41 " 
; (1,83+1,61 )/2*0,41 
JM11Ó : < 1,83+1,61 )/2*0f41" 

ÍM111 : (1,83+1,61)/2*0,41*3 
! MÍ 12 : (1,83+1.61 )/2*0,41 "2 

;M115: (1.83+1,61)/2*0.41 

•M116 : (Í,83+1Í61)/2*0,41 

M117 : (1,83+1,61)/2*0,41*3 

[Miloto,83+1.61)/2*0,41*3 
M119 : (1.83+1,61 )/2*0,41 

MÍ20:(1,83+1,61)/2'0,41*3 

• M121 : (1,83+1,61)72*0,41 " 

Í M122 : (1,83+1,6Í)/2*Ó,4Í*3 

; M123 : (1.83+1,61)/2*0,41 *2 

•{1,83+1,61)/2*0,41*2 

: M124 : (1,83+1,61 )/2*0,41 " 

; M'125 : (1,83+1,61 )/2*0,41*3 
M126 : (1,83+1,61)/2*0,41 

M133 : (1,83+1,61 )/2*0,41 

H.NP: 
M207 :(1.83+1,61)/2*0,41 

; (1,77+1,63j/2*d,41 

: M208 : (1,83+í ,61 )/2*Ó,41 " 
ÍM209 : (1,83+1,61)/2*0,41 " 

; M210 : (1,83+1,61 )/2*0,41 *3" 
M211 : (1,83+1,61 )/2*0,41*2" 

M212 : (1,83+1,61 )/2*0,41*3 ' 

ÍM2Í3: (1,83+1,61 )/2*0,4Í*3 
;M214 : (1,83+Í,6Í)/2*0,41*3 
M215 : (1,83+1,61 )/2*0 41 

M216 : (1,83+1,61)/2*Ó,41*3 ' 
,M2Í7 : (1,83+1,61 )/2*0,4Í " 
;M2Í8 ' (1,83+1,61)/2*0.41*3 
i M219 :'(1,83+í,61 j/2*o!4Í *2" 
:(1',83+1,61)/2*0,41*2 

M221 : (1.83+1,61 )/2*Ď,41 

; M222 : (1,83+1,61 )/2*0.41*5" 

3.NP : 

IM303 ' (1,83+í ,6ÍV2*d,4Í 

0,70520.; 

0,70520; 

" 0,70520 • 
0,70520. 
2,11560; 
1,410401 

0,70520 
0,70520 
2,11560; 
2,11560: 

" 0,7052(3: 

2,11560 

0,70520; 

2,11560; 
" 1,41040 
" í,41040 

0,70520; 

2,11560: 

" 0,70520 • 

" 0.70520. 

0.70520:: 

0,69700-

0,70520; 

0,70520: 
"2.Í1560; 
" 1,41040 

2,11560; 

2,11560? 
"2,11560-. 
" 0,70520: 

' 2,11560; 
0,70520 

"2,11560; 
1,41040 

' 1,41040 

0,70520 

'3,52600: 

^37900; 

55,001 3 565,441800-713 |RTS 17/11 

0,70520) 



Položkový soupis prací a dodávek 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí -1,ETAPA 
Oprava oken - uliční strana 
Oprava oken - uliční strana 

f gjsíoprtožky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen 
soustava 

—-T^mk, kapitola Poznámka uchazeče 
-— 

T^mk, kapitola 
M306:(1,83+1,61)/2*0,2 0,34400 

;(1,77+1,63)/2*Q,2 0,34000 

M307: (1.83+1,61)/2*0,2 0,34400 

M308 : (1,83+1,61 )/2ř0,2*3 1,03200 

M309 : (1,83+1,61 )/2*0,2 0.34400 

M310:(1,83+1,61)/2*0,2*5 1,72000 

;(1,75+1,61)/2*0,2*5 1,68000 
M311 : (1,83+1,61 )/2*0,2*2 0,68800 

M312 : (1,83+1,61)/2*0,2 0,34400 

M313 : (1,83+1,61)/2*0,2*3 1,03200 
M314: (1.83+1,61)/2*0,2 0,34400 
M315:(1,83+1,61)/2*0,2*3 1,03200 
M316 : (1,83+1,61 )/2*0,2 0,34400 
M317:(1,83+1,61)/2*0,2*3 1,03200 
M318; (1.83+1,61)/2*0,2*4 1,37600 
M320: (1,83+1,61)/2*0,2 0.34400 

M322 : (1,83+1,61)/2*0,2*5 1,72000 

I fvl • J Čv.'í ?652U 

38 28375935R deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 70,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,790 m2K/W; U = 0,560 W/m2K; obj. hmotnost 17,00 kg/m3 

m2 68,06751 60,00 4 084,05 SPCM RTS 17/11 

64,8262*1,05 68,06751 
998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 

50 m vodorovně 

39 998713103R00 ...v objektech výšky do 24 m t | 0,13753| t.OOj 0,14(800-713 RTS 17/11 

Dii: 762 Konstrukce tesařské 74 998,70 
40|762081330ROO Přířez desky OSB včetně naměření m 313,45000 123,15} 38 601,37 Vlastní 

podkladová deska pod parapet: 
ozn.PPI : (1,83+0,36*2)M2 30,60000 
ozn.PP3: (1,83+Q,42*2)*69 184,23000 
ozn.PP4: (1,83+0,54'2)*30 87,30000 
ozn.PPS: (1,83+0,5*2)*4 11,32000 

41 60725014R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm m2 103,66950 350,00 36 284,33 SPCM RTS 17/ II 

podkladová deska pod parapet: 

ozn.PPI : 1,83*0,36*12 7,90560 
ozn.PP3: 1,83*0,42*69 53,03340 
ozn.PP4:1,83*0,54*30 29,64600 
ozn.PP5:1,83*0,5*4 
'vítrMoutci 
+ prořez 10% : 94,245*0,1 

3,66000 
i .24500 

9,42450 

ozn.PP5:1,83*0,5*4 
'vítrMoutci 
+ prořez 10% : 94,245*0,1 

3,66000 
i .24500 

9,42450 
998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 

50 m vodorovné 

42 998762103R00 ...v objektech výšky do 24 m t | 1,13000 100,00} 113,00)800-762 RTS 17/ II 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 12 585.36 
764 01-19 Ostatní střešní prvky z pozinkovaného pfechu 

764 01-191 výroba a montáž 

43 764396230R0Q ...připojovací lišty dilatační, rš 120 mm m 197,55000 58,70 11 596,191800-764 RTS 17/ II 
úprava stávajícího parapetu: 

proT1 :1,61*110 177,10000 
pro T3:0,7*5 3,50000 
pro T4: 0,7*5 3,50000 
pro T13: 0,9*6 5,40000 
proT14 : 1,61*5 8,05000 

76421-21 Demontáž oplechovánf parapetů 

44 764410850R00 ...ri od 100 do 330 mm m 197,55000 • ••:-. 5,00| 987,75 800-764 RTS 17/II 
odříznutí části původního: 197,55 197,55000 

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 
50 m vodorovně 

...v objektech výšky do 24 m 45 998764103R00 ...v objektech výšky do 24 m t | 0,14224 10,004 1,42 800-764 RTS 17/ II 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 536 230.53 

766 41 Demontáž obložení stěn 

46 766411812R00 ...panely velikosti přes 1,5 m2 m2 3,60000 í 197,58} 711,291800-766 RTS 17/ II 
kryta otopných těles: 

M207 : 2*0,9*2 3,60000 
766 49 Ostatní montáž obložení 

47 766492100R00 ...montáž obložení ostění m2 7,90200 •197,58} 1 561,28 800-766 RTS 17/ II 
M308, ozn.Tl5, T16 ; 0,42*2,6*6+0,15*1*9 7,90200 

48 766496100ROO ...ukončení koncových hran plochy obložení dýhováním šiřky do 20 mm m i 56,94000 f 4,00} 227,76|800-766 RTS 17/ II 
M308, ozn.T15, ŤÍ6 : (0,42+2,6)*2*6+(b,15+í)*2*9 56,94000 

766 62-1 Montáž oke i kompietizovaných 
49 766622277R00 ...zdvojených okenních křidel do zazděných okenních rámů, otevíravých nebo sklápěcích, 

čtyrkřfdlových, o ploše přes 4,10 rr>2 
kus 6,00000 220,00 1 320,00 800-766 RTS 17/ II 

zatemňovací okenice: 

M2Í3 1830x2920:3 3,00000 

3,00000 
766 62-4 Montáž otvorových prvků plastových 

50 766711001R00 ...oken a balkonovýc^i dveří, m 1 088,90000 j 158 79 172 903,16{800-766 RTS 17/ II 



Položkový soupis prací a dodavek 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí -1,ETAPA 
Oprava oken - uliční strana 
Oprava oken - uliční strana 

Název položky Ceník Cen 
soustava 

celkem množství cena / MJ 

Poznámka uchazeče raník, kapitola 
I Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. 

:T1 :{1,61+2,8)*2*110 

T3 : (0.7+2,8)*2*5 " "" 

T4 : (0,7+2,8)*2'5 
T13 :<0,9+1,15)*2*6 

T14 : (1,61+0,8)*2*5 ' 

970,20000 
" 35,00000 

35,00000 
24,60000 

24,10000 

766 69 Ostatní 
766 69-15 montáž desek pro clonící zařízeni pro Jakékoliv upevnění 

766693312R00 |...z tvrdého dřeva nebo dýhovaných , délky přes 1690 do 2740 mm 52,00000 

^ žaluzie : a rolety: 

; M111 : 
M1Í8: 

3 
.(1+1) 

3,00000; 
2,00000:; 

• M207 : 2 2,00000: 
.M208: 1 1, ooooo: 
:M210: 
; M2Í2: 

3 
(3+3) 

3,00000; 
6,ooooo: 

^M218 : ; 2 2,00000: 
:M306: 2 2,ooaoo.: 
: M307: : 1 1,00000"! 

:M308: : (3+1) 4,00000^ 
: M309: ; 1 1,ooooo: 
:M310; : 5 5,ooooo: 
; M3i 1. : 2 2.00000; 

;M313: :(3+3) 6,00000: 
:M314: : 1 1,00000: 
^M315: : 3 3,00000: 
;M317: : 3 3,00000; 

;M320 1 : 1 1,00000: 
^M321 : : 4 4,00000: 

77,92] 4 051,84 800-766 

766 69 Ostatní 

766 69-23 montáž dřevěného krytu topného tělesa jakékoliv konstrukce a jakéhokoliv způsobu upevnění 

766699612ROO I...z tvrdého dřeva 
:M207: 2*0,9*2 3,60000 i 

30,001 108,00 800-766 TŘŤS17/II 

53 766601114R01 Montáž těsnění připoj, spáry, ostění, předkomprimovaná páska 600Pa 6x15mm 30,43 33 135,23 

54 766601213R01 Těsnění okenní spáry ostění interiér, parotěsná okenní fólie 100mm 
Dodávka a aplikace parotésné a paropropustné okeiini tolie. 

1088,9 
mimo T13: -(0|9+Í,15)*2*6 

1 064,30000 63,28 

1 088,90000: 

-24,60000; 

485,631 55 60721520R1 J Deska dřevotřísková lamino CPL bílá tl. 18mm 

; M'308, ozn.í 15 : 0,42*2,6*6*1,1 7,20720; 

| Vlastni 

56 60721520R2 JDeska dřevotřísková lamino CPL dub tl. 18mm 
M308, ozn.TÍ 6 : 0,15*1*9*1,1 

1,48500 

1,48500; 

| Vlastní 

Desky pro clonící zařízení - budou použity demontované 0,00 
Dřevěné zatemňovací okenice - budou použity demontované 0,00 0,00 
Kryty otopných těles - budou použity demontované 2,00000 0,00 0,00 Vlastní 
Okno dřevěné EURO 1610x2800 mm, přesná specifikace viz výpis truhlářských výrobků 27 584,09 
Okno dřevěné EURO 700x2800 mm, přesná specifikace viz výpis truhlářských výrobků v: ̂ 555,00 67 775,00 

611-T 4 Okno dřevěné EURO 700x2800 mm, přesná specifikace viz výpis truhlářských výrobků 5,00000 13 555,00 67 775,00 
611-T13 Okno dřevěné EURO 900x1150 mm, -přesná specifikace viz výpis truhlářských výrobků 6,00000 5939,00 35 634,00 
611-T14 Okno dřevěné EURO 1610x800 mm, přesná specifikace viz výpis truhlářských výrobků 5,00000 8 811,00 
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

50 m vodorovné 
998766103ROO I...V objektech výšky do 24 m 25,08696!: 

Pil 7G7 Konstrukce zámečnické 
1.00| 25,09|800-766 |RTS 17/11 

767 99-8 Demontáž ostatních doplňků staveb 

767 99-81 atypických konstrukcí 

767996801ROQ |...o hmotnosti přes 20 do 50 kg 
;mříže na oknech : 1,49*2,73*2*5 

40,70 

| kg { 40,67700 [ 1,00) 40,68 800-767 

67 

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

50 m vodorovně 

998767103R00 ~~|...v objektech výšky do 24 m 

Dtl 781 Obklady keramické 
781 31 Obkládání ostění 

i nadpraží z obkladaček pórovínových, keramických, hutných í polohutných, do tmele, 

781 31-5 do tmele 

781310121R0Q |...šiřky pres 150 do 300 mm 
: ostění, pro dodatečný obklad, opravu : 

;'|.NP : 
M107 : {2.4-0,9)*2*2 

• M126 : (2,4-0,9)*2*2+0,9*2 " 

: M133 : (2,4-0,9)*2*2+0,9*2 

Jl.NP : 
1M206 : (2.4-0,9)*2*2 

3.NP : 
M304 : (2,4-0,9)*2 '•'" "" 

:M305 : (2,4-0,9)*2 • 

(781 49 Lišty k obkladům 

0,02)800-767 

m 

33,60000 J 125,411 4 213,78|80Ó-77Í~ RTS 17/11 

6,00000; 
7,80000 

7.80000; 

6.00000: 

3,00000: 

3,00000: 



i§ 

položky 

raník, kapitola 
Í781491001RT1 

Položkový soupis prací a dodávek 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - I.ETAPA 
Oprava oken - uliční strana 
Oprava oken - uliční strana 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava ř 

Poznámka uchazeče 
20.001 ...bez dodávky materiálu 29,80000 oab.uu 

; ostění, pro dodatečný obklad : 
lnp : 

:M107:(2,4-0,9)*2*2 
-M126 :2,4*2+0,55*2 
;M133 : 2,4*2+0,55*2 

; htnp": 

•M206 : (2,4-0,9)'2*2 

:'3.NP : 
; M304 (2,4-0,9)'2 

; M305 : (2,4-0,9)*2 

6,00000; 

5,90000 

5,90000; 

6,00000; 

3,00000: 

3,00000: 

30,001 70 553707 JLišta ukončovací L elox hliník 10mm dl.250 cm šedá, h 10 mm 
; kusů:" 13 

; Začátek provozního součtu 
; 29,8/£5* i,05 
i Konec provodního součtu 

13,00000 

13,00000.; 

[Vlastní 

'i 2,51600'-

11,088001; 71 597813700 obklad keramický pro interiér, materiál investora : * 0,00 | 
; dodatečný obklad : 33,6*0,3*1,1 11,08800? 

72 
998 78 Přesun hmot pro obklady keramické 

998781103R00 I ...v objektech výšky do 24 m | I | 0.15613| 2.00] 0,31 800-771 RTS 17/II 
Díl: 783 Nátérv 93 541.90 

783 20 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí 

783201611R00 |...oškrabáním 

i úprava stávajícího parapetu : 
.-pro T1:'1,61*110*0,33 
; pro T3: 0,7*5*0,33 

;proT4:0,7*5*0,33 

pro T13 : 0,9*6*0,33 

•pra T14 : 1,61*5*0,33 

8,00 521,53|800-783 |RTS Í7/TÍ 

58,44300; 

1,15500: 

" í, 155001 

1,78200; 

2,65650' 
783 52-9 Údržba nátěrů klempířských konstrukcí, syntetické 

783522900RQ0 | ...dvojnásobné se základním nátěrem 
úprava stávajícího parapetu : 65,191 

65,191001 Ž|00| 
65,19100 

391,15|800-783 |RTS17/II 

783 80 Odstranění starých nátěrů z omítek 

...stěn, oškrabáním 

na 30% plochy: 919,488*0,3 

783801812R00 275,84640 : 

275,84640;: 
5,00j 1 379,231800-783 |RTS 17/11 

783 81-9 Údržba nátěrů omítek, olejové 

783812910ROO j...stěn, napouštěním s 1x tmelením 
;na 30% plochy: 919,488*0,3 

10,00} 2 758,46{800-783 |RTŠÍ7/TÍ 

77 783812920R00 J...stěn, jednonásobné s 1x emailováním 
: učebny do i ,5m : 

919,488001: . 96,241 l,53|800-783 [rts 17/ II 

j.np : 

M111 : (9,735+6,45)*2*1,5 

-1.61*(í.5-0,9)*3 
((1,5-0,9)*0,55*2+0.9*0,28'2)*3 

-0,9*1,5 
,M112 : (5,48+7,45)*2*1,5 
-1.61*(1.5-0,9)*2 

((1,5-0,9),0,55'2+Q.9'0,26*2)'2 ' 

•-0,9*1,5 
; M'117 :(10,2+6.45)*2'1,5 

-1.61*(1,5-0,9)*3 

((1,5-0,9)*0,55*2+0.9*0,27*2)'3 " 

•'-0,9*1,5 
;M118:(10,015+6,45)'2*1,5 

-1.61*(i,5-0,9)*3 

((1,5-0,9)*0,55*2+0.9*0,25*2)*3 ' 

-0,9*1,5 
M120 : (6,4+8,3)*2*Í,5 

-1,61*(1.5-0,9)*3 

• ((1,5-0,9)'0,55*2+0,9*0,16'2)*3 
•-0,9*1,5*2+1,5*2*0,15 

!MÍ22 : (6,4+9)*2*1,5 
;-1,61*(1,5-0.9)*3 

•((1,5-0,9)*0,55*2+0,9*0,18*2)*3 ' 
-0,9*1,5*2+1,5'2*0,15 

; M123 : (7,36+6,58)*2*1,5 

-1,61*(1,5-0.9)*4 

• ((1!5-0,9)*0,55*2+0,9*0,09*2)*4 ' 
-0,9*1,5+1,5*2*0,15 

;M125:(8,33+6,58)'2*1,5 
;-1,61*(1,5-0,9)*3 
:({1,5^0,9)*0,55*2+0,9*0,16*2)*3 ' 
•'-0,9*1,5*2+1.5*2*0,15 
; Mízísoiic-.yt 
ii.np: 

:M212 : (9,31 +7,45)*2* 1,5 
•-1,61*(1,5-0,9)*3 

:((1,5-0,9)*0,55*2+0,9*0,25*2)*3 

48,55500: 

-2,89800 
3,49200 

" -1,35000'; 
38,790Ó0: 

' -1,93200 

' 2,25600; 

" -1,35000'; 
49,95000 

' -2,89800: 

' 3,43800. 

-1.35000; 
49,39500 

' -2,89800! 

' 3,33000; 

" -1.35000; 
44,10000; 

' -2,89800-

' ' 2,84400: 

" -2,25000"; 
' 46,20000; 

' -2,89800-

" 2,95200: 

" -2,25000 ; 
41,82000; 

' -3,86400 

3,28800; 

" -0,90000; 
"44,73000'= 

" -2,89800: 
' 2,84400: 

" -2,25000; 
Š5i.7W6tÍ'! 

' 50,28000; 

-2,89800; 
3,33000) 



Číslo položky 

Položkový soupis prací a dodávek 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí -1.ETAPA 
Oprava oken - ulični strana 
Oprava oken - uliční strana 

Název položky MJ množství TmT Hkem Ceník Cen. 
soustava 

'4+1,5*2*0,25+1,5*2*0,7 

M2Í4 : (10,015+6,45)*2,1',5 

>1,61*(1,5-0,9)*3 
= ((1,5-0,9)*0,55*2+0,9*0,24*2)*3 

:-0>Í,5*2+1,5*2*0,15 
:M216 : (6,4+8,3)*2*1,5 

;-1,61*(1,5-0.9)*3 
((1,5-0,9)*0,55*2+0,9*0,25*2)*3 " 

!-0,9*1,5*2+1,5*2*0,15 

M218:(6,4+9)*2*1,5 

;-1,61*(1,5-Ó,9)*3 
= ((1,5-0,9)*0,55*2+0,9*0,25*2)*3 

-0,9*1,5*2+1,5*2*0,15 

M2Í9 : (7,36+6,58)*2*1,5 

:-1,61*(1,5-6,9)*4 
((1,5-0,9)'G,55*2+0.9*0,14*2)*2 " 

((1,5-0,9)*0,55*2+0,9*0.27*2r2 
:-0,9*1,5+1,5*2*0,15 

M222 : (8,33+15,57)*2*1,5 
= -Í,6Í*(1.5-6,9)*5 

•((1,5-0.9)*0.55*2+0,9*0,26*2)*5 

.-0,9*1,5*3+1,5*2*0.15 

; 3.NP: 

"'-i.'Bsooo "̂ 
49,'39500 

' -2,69800: 
" 3,27600. 

" -2.25000 
44,10000 = 

-2,89800: 

' 3,33000 
" -2,25000; 

46,20000 

-2,89800: 

3,33000:: 

" -2,25000 
41,82000 

-3,86400 

' 1,8240b; 

2,29200:; 
-0,90000=• 

71,70000: 

-4,83000 

" 5,64000 

-3,60000. 

M311 :(6,8+6,6)*2M,5 40,20000: 

;-1,61*(1,5-0,9)*2 -1,9320O-
;((1 ,&-0,9)*0,4*2+0,9*0,12*2)*2 1,39200-
>0,9*1,5*2+1,5*2*0,3 -1,80000; 
:M313 : (10,015+6,6)*2*1,5 49,84500:: 

;-1,61*(1,5-0,9)*3 -2,89800 
;«1,5-0,9)*0,4*2+0,9*0,12*2)*3 2,08800: 
=-0,9*1,5*2+1,5*2*0,15 -2,25000: 
IM316: (6,55+8,3)^2*1,5 44,55000; 
.-1,61*(1,5-0,9)*3 -2,89800 = 
; ((1,5-0,9)*0,4*2+Q,9'*0,08*2)*3 1,87200: 
>0,9*1,5*2 -2,70000: 
:M317:(6,55+9)*2*1,5 46,65000 = 
;-1,61^(1,5-0,9)*3 -2,89800' 
((1,5-0,9)*0,4*2+0,9*0,1*2)*3 1,98000; 

= -0,9*1,5*2+1,5*2*0,15 -2,25000. 
;M318 : (7,36+6,58)*2*1,5 41,82000= 
:-1,61*(1,5-0,9)M -3,86400 = 
;((1,5-0,9)*0,4*2+0,9*0,1*2)*4 2,64000: 
-0,9*1,5+1,5*2*0,15 -0,90000= 

:M322; {8,33+15,57)*2*1,5 71,70000? 
;-1,61*(1,5-0,9)*5 ; -4,83obo: 
:((1,5-0,9)*0,4*2+0,9*0,11*2)*5 3,39000: 
>0,9*1,5*3+1,5*2*0,15 -3,60000: 

275."07001 

4S9 492.93 

3,8 m do 5 6 183,79 800-784 RTS 17/II 

79 |784402803R0Q 

:30% plochy: 7301,84652*0,3 

; -430,9725*0,3 

2 061,26221| 

2 190,55396: 

i přes 5 m do 8 m 
-129,29.175/ 

• 30% plochy: 430,9725*0,3 
: Začátek provozního součtu 

129,29175) 
129,29175; 

9.001 1 163,63{800-784 {RTS 17/11 

3.NP : 
1  5  / C + U  1  + " *  í - ) * 2 * 6 , 5  411,71400: 

M.61*2.83+4)*5 i -2,78150! 
12 04 2+0,9*0,08*2/6 15,48000: 

( I  5  0 5  2  1  |  C  °  C  4  S Ý S  6,56000: 
r\onec provozního součtu 

784 41 Příprava povrchu 

784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu 
784161401R00 | ...disperzní, jednonásobná 

I.NP: 

M104 : 4,24*6+(4,24+6)*2*4 

•-1^61*2,83+4 

,'(1.83+1,61)72*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,3*2 
; M105 : 2*2,45+(2+2.45)*2*4 

(0,7+2,86*2)*0,3 
• M106 : 2*3.4+(2+3,4)*2*4 

;(0,7+2,86*2)'0,3 "i 

• M107 : 1.8*2,89*1,2+1,8*(3,8-2)*2+2;'89*((3.8+4,2)/2-2)'2+4 
:(0,7+2,'8612)*0,3*2 

:'M108 : 2,565*2.89*1,2+2,565*3,8*2+2,89*(3,8+4,2)/2*2 
;M109 : 4r37*6Í45+(4,37+6,45j*2M ; 

| m2 | 7 301,846521 5,00 | 36 509,23|800-784 [RTS 17/II 

Í07,36000 

-0,55630; 

' " 4,59900 

" 40,50000-
í,92600: 

' "50,00000": 
" 1,92600 
28,28240;: 

3,85200; 

' 51,50942; 

' 114,74650 • 



raník, kapitola 

Položkový soupis prací a dodávek 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - I.ETAPA 
Oprava oken - uliční strana 
Oprava oken - uliční 

žky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Poznámka 
7-1,61*2,83*2+4*2 
(1,83+1,61 )/2'0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,25*2 

(1.77+1,63)/2'0.55+2,83*0,55*2 
:(1,1+2,1*2)*0,7 

' MHO': 4,095*6,45+(4,095+6,45)*2*4 

:-i.6r2,83+4 

;(1,83+1,61)/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,28*2 

fvÍ11 i : 9,735*6,45+(9,735+6Í45)*2*4 " 
.{-Í,61*2,83+4)*3 

((1,83+1,61 )/2*0,55+2^83*0,55*2+0,9*0,28*2)*3 

: M112 : 5,48*7,45+(5,48+7,45)'2*4 
= (-1,61*2,83+4 )*2 

;((1,83+1,61 )/2'0,55+2:83*0,55*2+0,9*0,26*2)*2 
M114 : 2,5*2,9+(2,5+2,9)*2*4 

(1,1 +2,1 *2)*0,7 

MÍ15 : 2,5*4,4+(2,5+4,4)*2*4 

-1,61*2.83 
:(i,83+1,61 )/2*0,55+2,83*0,55*2+0.9*0,25'2 

;M116 : 2,8*7,45+(2,8+7,45/2*4 
-1,61*2.83+4 

•( 1,83+1,61 )/2'0,55+2.83*0.55*2+0,9*0,25*2 

lÍM11710,2*6l45+(Í0,2+6,45)*2*4 ' 

;(-1Í61*2,83+4)*3 
;((1Í83+1,6Í)/2*Ól55+2,83*0155*2+0,9*0,27*2)*3 

: M118 : 10,015*6,45+(10,015+6.45)*2*4 
:(-1,61'2,83+4)*3 

; ((1,83+1,61)/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,25'2)*3 
M119 : 614'3+(6,4+3)"2*4 

•-1,61*2,83+4 

: (1,83+1,61 )/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,25*2 
;{1.1+2,1*2)40,7'2 
M120 : 6,4*8,3+(6,4+8,3)*2*4 

: (-1,61 *2,83+4/3 

;((1,83+1,61)/2'0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,'16*2)*3 

(1,1+2.1*2/0,15 
M121 :'6.4*2,8+(6,4+2.8/2*4 

••1,61*2,83+4 

:'(1',83+1,61 )/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,16*2 
M122 : 6,4*9+(6,4+9)*2*4 

(-1,61*2,83+4/3 

:((1,83+1,61 )/2*0,55+2,83*0,55*2+0.9*0.18*2')*3 
;'(i,i+2,i,2)*o,i5 

M123 : 7,36*6,58+(7,36+6,58)*2*4 

'(-1,61*2,83+4/4 

•'((1,83+1,611/2*0",55+2,83*0,55*2+0,9*0,09*2/2 
.((1,83+í,61)/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,15*2)*2 

(1.1+2,'l*2/0,15 

;M124 : 2,84*6,58+(2,84+6,58/2*4 
•-1,61*2.83+4 

:'(í,83+1,61)/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,16*2 
MÍ25 : 8,33*6,58+(8,33+6,58/2*4 
(-1,61*2,83+4/3 

•((1,83+1,61 )/2'0,55+2,83*0,55*2+0,9*0.16*2)*3 
:(i,i+2,1*2/0,15 

; M126 : 2,42*6,58+1*1+(2,42+1+6,58)*2'*(4-2,2)+4 
-1,61*2,83+4 

•(1,83+1,61)/2'0,55+2.83*0,55*2+0,9*0,16*2 

;M127.128.129 : 0,9*5,48+(019+5,48)*2*(4-2.2)+4*3 ' 

M130.131.132 : 0.9*5,48+(0,9+5,48/2*(4-2,2)+4*3 

; M133 : 2,42*6,58+1*1 +(2,42+1+6,58/2'(4-2,2)+4 " 
-1,61*2,83+4 

!(1,83+1,61 )/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,16*2 

íll.ŇP: 
: M203:4,24*6+(4.24+6)*2*4 
-1,61*2,63+4 

;(1.83+i,61)/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,3*2 
M204 :2*2,45+(2+2,45/2*4 

:(0,7+2,04*2/6.3 

;M205:2*3,4+(2+3.4)*2*4 

; (0,7+2,86*2/0,3 -

M206; 1,8*2;89*1,2+1,G*(3,8-2,4)*2+2,89*((3,6+4,2)/2-2,4)*2+4 ' 
(0,7+(2,86-1,12/2/0,3*2 

! M207: 4137*6145+(4,37+6I45j*2M " 
;-1,61*2,83*2+4*2 
:(1,83+i,61 j/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,25*2 ' " " • 
'(1.77+1,63)/2*0:55+2,83*0,55*2 ' 

:(1,1+2,1*2)*0.7 " ' -

-1,11260:; 
4,50900 

" 4,04800: 

" "3,71000 

' 110,77275 

" -0,55630' 

4,56300-
192,27075 

' 13,68900 
"144,26600 
" -i,11260: 

9.05400; 

"50,45000 

3,71000 

"" 66,20000; 
-4.55630: 

4,50900: 

102,86000: 
" -0,55630: 

4,50900 
" 198,99000 

" -1,66890 

" 13,63500: 

196,31675 
' -1,66890 

13,52700: 

94,40000 
-0,55630; 
4,50900= 

" " 7,42000 \ 
170,72000 

" -1,66890; 
' "13,04100 = 

0,79500 

" 91,52000 

-0,55630; 

4,34700 í 

180,80000: 

" -1,66890: 

13,14900; 

" 0,79500 
159,94880:: 

-2,22520; 

8.44200 

8,65800-

' 0,79500'-

' 94,04720 
-0,55630 

" 4,34700= 

"174,09140: 
"" -i,66890 

' 13,04100 

" 0,79500) 

' 56,92360: 

" -0,55630 
" 4,34700. 
"39,96060 = 

' 39,90000 = 

56.92360' 

-0.55630' 
4,34700 = 

107.36000: 

-0,55630= 

" 4,59900. 

" 40,50000; 

" '1.43400; 

" 50,00000 = 

1,92600: 

24,53040: 
" 2,50800 

' 114,74650 

" -i,11260: 
' 4,50900: 

4,04800; 
3,71000 

/? / 



Položkový soupis práci a dodávek 

í 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - I.ETAPA 
Oprava oken - uliční strana 
Oprava oken - uliční strana 

i t  ÍSiiío položky | Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

r>ník. kapitola Poznámka uchazeče 

M,61*2,83+4 

;(1.83+Í,6lj/2*Ó,55+2,83*0,55*2+0,9*0,'25*2 " 
; (1,1 -+-2,1 * 2 )* 0,2 5 

• M209 : 4,095*6,45+(4,095+6,45/2*4 

!-1,61*2,83+4 
;(1,83+1,61)/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,25*2 

= M210 : 9,735*6,45+(9,735+6^45/2*4 

(-1,61*2,83+4/3 

; ((1,03+1,61 )/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,24*2/3" 
; M2Í í : 5,48*7,45+(5,48+7,45/2*4 

(-1,61 *2,83+4/2 

((1,83+1,61)/2'0,55+2,83*0,55*2+0,9,0.25*2/2 

1(1,1+2,1*2/0,3 
;M212 : 9.31*7,45+(9,31+7,45)*2*4 
>(-1,61*2,83+4/3 

•((1,83+1,61)/2*0,55+2,83*0.55*2+0,9*0,25*2/3 
;(1.1+2,1*2/0,25 
;(1.1+2,1*2/0,7 

M213: 10,2*6.45+(10,2+6,45/2*4 
•(-1,61 *2,83+4/3 

;((1,83+1,61)/2'0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,24*2/3 
;(1,1+2,1*2/0,3 
:M214 : 10,015*6,45+'(10,015+6,45/2*4 

•(-1,61*2,83+4/3 

;'((1,83+1,61 )/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,24*2/3" 
(1,1+2,1*2/0,15 

:M215 : 6,4*3+(6,4+3/2*4 

•'-i,61*2,83+4 

:(1,83+1,61)/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,24*2 "" 

(1,1+2,1*2/0,65*2 
• M216 : 6,4*8,3+(6,4+8.3/2'4 

.(-1,61*2,83+4/3 

((1,83+1,61)/2«0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,25*2/3 
(1,1+2,1*2/0,15 

M217 :"6,4*2,8+(6,4+2,8/2*4 "" 

-1,61*2,83+4 

(1,83+1,61)/2'0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,26*2 
;M218 : 6,4*9+(6,4+9)*2*4 

(-1,61*2.83+4/3 

!((1,83+ i,61 )/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,25*2/3 
!(1,1+2,1*2/0,15 

M219: 7,36*6.58+(7,36+6.58/2*4 
(-1,61*2,83+4/4 

((1,83+í,61)/2*0,55+2.83*0,55*2+0,9*0,14*2/2' 

((1,03+1,61)/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,27*2/2 
(1,1+2,1*2/0,15 

M220 : 2,84*2,4+(2,84+2,"4/2*4 
M2212,84*4,03+(2,84+4,05/2*4 
-1,61*2,83+4 

(1.83+1,61)/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,'27'2 
M222 : 8,33*15,57+(8,33+15,57/2*4 
(-1,61*2,83+4/5 

! ((1,83+1,61 )/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,26*2/5 " 

'(1.1+2.1*2/0,15 

79,77750 

-0,55630 

4,50900 

1,32500 

110,77275 

-0,55630 

4,50900 

'192,27075 

-1,66890 
' 13.47300 

144,26600 

" -1,11260 

" 9.01800 
1,59000 

203,43950 

" -1,66890 
13,52700 

1,32500 
" 3,71000 

198,99000 
-1,66890 
13,47300 

1,59000; 

196,31675 

-1,66890 

13,47300 

0,79500' 

94,40000 

" -0.55630 

"' 4,49100 

6,89000 
'170,72000 

-1.66890 

13,52700 

' 0,79500 

" 91,52000 

-0.55630 

4,52700 

180,80000 

" -1,66890 
" 13.52700 

' 0,79500 
159,94880 

"" -2,22520 

8,62200 

9,09000 

" " 0,79500 

" 48,73600 

66,56520 

-0,55630 

" 4,54500 
320,89810 
" -2,78150" 

22,63500 

" 0,79500 

3.NP: 

.M303 : 6,39*6,25+(6,39+6,25/2*4 
(1,1+2,1*2/0,5 

(-1,61*2,83+4/2 

((1,83+1,61 )/2"0,35+2,83*0,35*2+0,9*0,16*2/2 
M304 : 1*1,47+(1+1,47/2*(4-2,4)+4 
(0,7+(2,86-0.52/2/0,3 

M305: 1*i,47+(1+1,47/2*(4-2,4)+4 
(0,7+(2,86-0,52/2/0,3 

M306 : 4,37*6,6+(4,37+6,6/2*4 

-1,61*2,83*2+4*2 

(1,83+1,61 )/2*Ó,4+2,83*0,4*2+0,9*0,12*2 

•(1,77+1,63^2*0,35+2,83*0,35*2 
!(1,1+2,1*2/0,7 " 
;M307 : 2.18*6,6+(2,18+6,6/2*4 
-1,61*2,83+4 """""" 

; (1,83+1,61 )/2'0,4+2.83*0,4*2+0,9*0,12*2 
;(1,1+2,1*2/0,25 

;M309 : 3^691*6,6+(3,691+6,6)*2*4 
:-1,61*2,83+4 " 

(1,83+1,61)/2*0,4+2,83*0.4*2+0,9*0,12*2 

;'m'31"o ": Í5"i19*7,6+(Í5ř 19+7,6/2*6,5 

141,05750; 

2,65000: 

-1,11260; 
5,74200; 

" 13,37400 > 

1,61400-
" 13,37400: 

1,61400; 

" 116,60200 
" -1,11260: 

" 3,16800: 

2.57600 
3,71000 

" 64,62800; 

0,55630 
3,16800> 

1,32500 
106,68860: 

"-0,55630 
3,16800; 

•411,71406; 

/f 



Položkový soupis prací a dodávek 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí -1.ETAPA 
Oprava oken - uliční strana 
Oprava oken - uliční strana 

íslo položky Název položky MJ inožstvi cena i MJ celkem 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
:(-1,61*2,83+4/5 
! ((1,83+1,61 )/2*0,4+2,83*0,4*2+0,9*0,08*2/5 

: ({1.75+1,61)/2*0.35+0,8*0,35*2/5 

M311 : 6Í8*6,6+(6,8+6,6j*2*4 
(-1,61*2,83+4/2 

;((1,03+1,61)/2'0,4+2,83*0,4*2+0,9*0,12'2)*2 " 

(1.1+2,1*2/0,3 

'M3Í2 : 3,25*6,6+(3 25+6,6/2*4 

!-í,61*2,83+4 

;(Í, 83+1 i 61 )/2*0,4+2,83*0,4*2+0,' 9*0,12*2 

;M313 :"lÓ,ÓÍ5*6Í6+( 10Í015+6,6/2*4 
(-1,61*2,83+4/3 

((1.83+i,61)/2*0,4+2,83*0,4*2+0,9*0,12'2)*3 " 

;'(1.1+2,1*2/0,15 

;M314:6.55*3+(6,55+3/2*4 

-1,61*2,83+4 

(1,83+1,61)/2'0,4+2,83*0.4*2+0,9*0,12*2 
!(1,1+2,1*2/0,55 

;{í,1+2,1*2/0,65 
:(1,1+2,1*2/0,15 

• M3Í5: 6,55*8,3+(6,55+8,3/2* 4 

(-1,61*2,83+4/3 

((1^83+1,6 i)/2*0,4+2,83*0,4*2+0,9*0,08*2/3 

M316 : 6,55*2,8+(6.55+2,8/2'4 

-1,61*2,83+4 

(i;83+1,61/2*0,4+2,83*0,4*2+0,9'0",1*2 

; M317 :'6.55*9+'(6,55+9/2*4 
>(-1,61*2,83+4/3 

((1,83+1,61 )/2'0.4+2,83*0,4*2+Ó,9*Ó,1'2)*3 " 

;(1,1+2,1*2/0,15 

; M318 36*6,58+(7,36+6,58/2*4 
•(•1,61*2,83+4/4 

:((1.83+1,61 )/2*0,4+2.83*0;4*2+0,9*0,1*2/4 
'(1,1+2,1*2/0,15 

;M319 : 2,84*2,4+(2,84+2,4/2*4 

Í M32Ó : 2,84*4,Ó3+(2,04+4,05/2*4 
-1,61*2,83+4 " " 

:(1,83+1,61)/2'0,<1+2,83*0,4'2+0,9*0,1*2 

; M322 :~8,33*15,57+(8,33+15,57/2*4 
(-1,61*2,83+4/5 

! ((1.83+1.61 }/2*0,4+2,83*0,4*2+0,9*0,11*2/5 

(1.1+2.1*2/0.15 

Ceník Cen. 
soustava 

-2.78150; 
i5,48000 ? 

5,74000 

152,08000: 

-1,11260 

6,336Ó0: 

1,59000 

" 100,25000! 

-0,55630: 

3,16800; 
" "199,01900; 

-1,66890. 

9,50400; 

0,79500'; 

96,05000 i 

-0,55630: 

3,16800 

2,91500 

3,44500: 
0,79500: 

173,16500; 

-1,'r— 
9,28800: 

93,14000 

•0,55630: 

nemaluje se: 

;Zacatek provozního součtu 
pud { 0+1 " 

;\onec provozního součtu 
: odpočet olejový nátěr 20 učeben : -919,488+4*20 

3,13200; 

'l83,356oo! 

" -1,66890; 

' 9,39600: 

" 0,79500 
159,94880! 

" -2,22520. 

12,52800; 
" 0,79500 

" 48,73600: 

' 66,56520: 

' -0,55630 

" 3,13200: 

320,89810! 
-2,78150: 

15.75000; 

" 6,79506 
l&SAZllíu 

6,12000 = 

-839,48800! 
784 45 Malby z malířských směsí 

784165512R00 j...otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné 
7301,84652 

; odpočet barva : -430,9725 

| m2 | 6 870,87402} : 50,00) 343 543,70j800-784 |RTS 17/11 

7 301,84652: 

-430,97250! 
821784165522R00 J...disperzních, , barevné, dvojnásobné ~ J m2 | 430,97250^; 107,82) 46 469,18)800-784 |RTS 17/11 

;'3.NP: 1 

M310 auía : 15,19*7,6+(Í5,19+7,6/2*6,5 

(-1,61*2,03+4/5 

!((1,83+1,61)/2*0,4+2,83*0,4*2+0,9*0,08*2/5 

;'((1,75+1,61 )/2*0',4+0,8*0,4*2/5" 

411,71400: 

" -2,78150! 

' 15,48000' 

" 6,56000. 
83|784459001R00 J..., , , zhotovení styku dvou barev mimo rohy 

•-3.ŇP': 
M31Q aula : 15,19*7,6+(15,19+7,6/2 

:-i,6i*5 
: 0,4*2*5 

156,974001 3,00 470,92(800-784 [RTS ÍŤ/TT 

161,02400; 

-8,05000; 
" "4,06606; 

784 99 Ostatní práce 

764011221RT2 {...zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm 
: radiátory pod okny: 2,5*1,5*(110+5+5+6) 

• obklady ve stěně s okny: 
: M3Ó8 :10,269*4 

513,57600) ; 29,31 

85|784011222RT2 |...zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky 

: všechny místnosti: 

;M104-M117: 24,53+4,9+6,8+5,2+7.41+28,14+26,41+62,79+40,83+7,25+11+20,86+65.79 

472,50000: 

41",07600; 

| 15 052,911800-784 |RTS17/~ 

m2 I 2 149,550001 3,oa| 3 448,65(800-784 |RTSTŤ7Íi 

311,91000: 

; M118 - M125 : 64,59+19,2+53,12+17,92+57,6+48,'43+18,69+54,81 
;M126 - M133: 17,19+2,25+1^26+1,2+1,2+1,26+2,25+17,19 

: M2Ó3 - M214 :24,43+4,9+6,8+5,2+29,05+14,06+2é,41+62,79+40,83+69:36+65,79+64,59 ' 
M21ÍÍ- M222 : '9.2;53.12+17,f)2+57.0l48.43i0.')9+!1.27+10,'.4S 

;M303- M313 : 39,92+1,47+1,47+29,51+14,39+67,78+24,36+115,44+47:29+19,04+66,1 " 
'M3Í4-M321 :20,63+54,37+18,34+68,95+49,16+7,28+11,27+81,52 

334,36000; 

" 43,80000 j 
4Í4,21Ó00; 

' 316,98000'; 
426,'77000'; 
301:52000; 



Položkový soupis práci a dodávek 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí -1.ETAPA 
Oprava oken - uliční strana 
Oprava oken - uliční strana 

ďtjSIšíó položky Název položky MJ množství cena/MJ jjceíkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
ííl6Í784390010R00 ...příplatek, za výšku místnosti nad 3,8 m m2 7 301,84652 " 0,50) 3 650,92 OUÚ-/B4 kiS Mi ii 
— penetrace+2x malba: 7301,84652 7 301,84652 

Pil: 786 Čalounické úpravy 7 811.30 
786 61 Montáž zastiňujících rolet 

87 786612200R0Q ...textilních, m2 278,89860 : :: 120,001 5 577,97)800-786 RTS 17/11 

žaluzie a rolety: 
M111 : 1.83*2,92*3 

= MÍÍ8: 133*2,92*(1+1) 

• M207 : 1,83*2,92*2 

:M208: 1,03*2,92 ' 

;M210 : 1,83*2,92*3 
M212: 1,83*2,92'(3+3) 

• M218 : 1,83*2,92*2 

. M306 : 1,77*2,94+1,83*2,94 

;M307: 1,83*2,94 
>M308 : 1,83*2.94*(3+1) 

M309 : 1,83*2,94 

; M3Í0 : 1,03*2,94*5 

;M311:1,83*2,94*2 
<M3Í3 : 1,83*2.94*(3+3) 

: M314: 1,83*2.94 
M315: 1,83*2,94*3 

;M317: 1,83*2,94*3 

'M320 : 1,83*2,94 
;M321': i,83*2~94*4 

16,03080-

10,68720 

10,68720 

5,34360 

16,030801 

32,06160; 

'10,68720 

10,58400 

5,38020: 

2Í,52080: 

5,38020 
26,90100 

' 10,76040: 
' 32,28120: 

" 5.38020; 
" 16,14060 

16,14060 

5,38020. 

21,52080: 

786 61 Demontáž zastiňujících rolet 
766611811R00 |...předokenních, s viditelným boxem 

: žaluzie a rolety: 

•Ml11 :3 

52,00000 : : 42,60] 2 215,20 800-786 

: Ml 18: (1+1 j 

M207 :2 

M208 :1 

. :M210 :3 
Í M212 : (3+3) 
:M218: 2 

'M306:2 

• M3Ó7 : 1 
M308 : (3+1 j 

M309: 1 

M310 : 5 

:'M31'I ': 2 
;'M313 : (3+3) 

M314 :1 

M315 : 3 

M317 : 3 

M320: 1 
:M321 :4 

(žaluzie interiérová vertikální - budou použity demontované 

3,00000; 
2,00000; 

2,00000: 

'1,00000; 

3,00000 

6,00000 

2,00000! 

'2,00000: 
1.00000; 

" 4,00000 

1,00000 

5,00000 

2,00000 i 

6,Ó00Ó0: 

1,00000 i 

" 3,00600; 
3,00000 

1,00000 

4,00000-
611412 ,o,po| 0,00 
998 78-6 Přesun hmot pro čalounické úpravy 
50 m vodorovně 

998786103R00 l...v objektech výšky do 24 m m 0,72514 : 
S2SL 

10,13 800-786 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 316.53 
979 99 Poplatky za skládku suti 

979 99-01 A.S.A. 

979990104T0Q ] Poplatek za skládku suti - bez poplatku, materiál k použití 
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
979 01-2 nošením 

| t | 0,834541 10.00) 8.35|801-3 [Vlastní 

979011211R00 j...za prvé podlaží nad základním podlažím 
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 

979 01-2 nošením 

979011219R0Q "| ...příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím 

I t | 21,58820 [::i 5.001 107,94 801-3 

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
979081111R00 |...do 1 km 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

| t | 10,79410 

| I | 30,84028 

979081121R00 ...příplatek za každý další 1 km 

979 08-4 Poplatek za skládku 
979990001R00 I...stavební suti 

[ t | 154,20141 

979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky 

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům 
979087312R0Q "jvodorovné přemístěni vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m 

[ t | 0,78334! 

;S naloženim sutí nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, 
: popřípadě přeložením na normální dopravní prostřadak; 

t | 30,84028 

98 979087391R00 příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, t 154,20141 
99 979990162R00 dřevo+sklo t 29,22240 

92,52)801-3 RTS 16/11 

462,60|801-3 |RTS 16/ II 

783,34|801-3 |RTS 16/ II 

771,01 800-2 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

17/206/2 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - II.ETAPA 

javatel: Kraj Vysočina IČO: 70890749 
** Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749 

58601 Jihlava-Jihlava 

projektant: IČO: 
DIČ : 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 

Čislo a název objektu / provozního souboru Počet Cena 
Ostatní a vedlejší náklady 
00 Vedlejší a ostatní náklady 
Stavební objekt 
01 Oprava oken - dvorní strana 928.1.0.9 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

200,00 

3 449 110,44 

Celkem za stavbu 3 449 310,44 

Rekapitulace DPH Cena 
Základ pro DPH 15 % 0,00 
DPH 15 % 0,00 
Základ pro DPH 21 % 3 449 310,44 
DPH 21 % 724 355,19 
Celkem za stavbu s DPH 4173 665,63 

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Preambule 

- 3 8 - W .w j> 
z, 

% I 
1Č:2S43»:02'<DK 

If O r< 

V • -./.iV 
' Laxně TouSeft 
- CZ2S436024 

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku 
na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. 
Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených 
cenových nabídek. 

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování 
nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb. 

Vymezení některých pojmů 

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí: 
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, 

dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení 
požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb. 
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění 
položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové 
ceny. 

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, 
náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či 
výrobní dokumentaci apod. 

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, 
předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, 
dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví 
nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou 
obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



.•jimi náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo 
se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a 

/•/zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště. 

cenová soustava 

použitá cenová soustava 
úpisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky 

/cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku. 

Technické podmínky 
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v 
cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese 
www.cenovasoustava.cz 

Individuální položky 
Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní". Pro tyto položky jsou cenové a 
technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace. Jejich ocenění se řídí 
cenovou soustavou RTS. 

Závaznost a změna soupisu 

Závaznost soupisu 
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění 
položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či 
upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu. 

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny 

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy 
Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné 
přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. 
Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou 
jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní 
vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek. 

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu 

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v 
takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho 
konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek. 
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za 
provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. 
Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k 
jejímu výpočtu dospěl. 

Příplatky za ztížené podmínky prací 
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek 
dodavatel standardně neuplatňuje. 

Vedlejší a ostatní náklady 
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto 
nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu. 

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky. 

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU 

Elektronická podoba soupisy 
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL. 
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese: 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



0nionline.cz/soupis 

.^cování elektronické podoby soupisu 

„ný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke 
i položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny 

,^ebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru. 

Jiný formát soupisu 
pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve 
formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových 
stránkách MMR. 

Závěrečné ustanovení 
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název Celkem 

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 298,16 

61 Úpravy povrchů vnitřní 216 658,41 

62 Úpravy povrchů vnější 66 976,64 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 296,96 

64 Výplně otvorů 43 224,89 

94 Lešení a stavební výtahy 24 997,88 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12 482,99 

96 Bourání konstrukcí 26 900,61 

99 Staveništní přesun hmot 693,07 

713 Izolace tepelné 1 200,27 

762 Konstrukce tesařské 30 000,45 

764 Konstrukce klempířské 7 659,40 

766 Konstrukce truhlářské 2 434 095,10 

767 Konstrukce zámečnické 40,69 

781 Obklady keramické 10 499,50 

783 Nátěry 200 008,14 

784 Malby 316 630,87 

786 Čalounické úpravy 1 499,35 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 50 947,06 
!?/. 

50 947,06 

VN Vedlejší náklady 
Ir,. Vpt J> » 200,00 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 

3 449 310,44 



Soupis vedlejších a ostatních nákladů 
S: 17/206/2 Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - II.ETAPA 
0: 00 Vedlejší a ostatní náklady 
R: 00 Vedlejší a ostatní náklady 

Pč Cislo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
Díl: VN Vedlejší náklady 200,00 

005121 Zařízení staveniště 

.1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 100,00 100,00 800-0 RTS 17/ II 

: Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. 

2 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 100,00 100,00 RTS 17/ II 

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti 
omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením 
provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající 
dopravy ovlivňující stavební práce. 



jjekt: 

17/206/2 Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - II.ETAPA 
01 Oprava oken - dvorní strana JKSO: 928.1.0.9 

Rekapitulace stavebního objektu 

Zákl. údaje 01 
Oprava oken - dvorní strana 

JKSO: 928 Opravy a údržba 
928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství 

928.1.0 

928.1.0.9 ostatní stavební akce 

Rozsah: m3 

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu 
Soupis Cena (Kč) 

01 Oprava oken - dvorní strana 3 449 110,44 
Celkem objekt 01 3 449110,44 

Rekapitulace DPH 
Základ pro DPH 15 % 0,00 

DPH 15 % 0,00 

Základ pro DPH 21 % 3 449 110,44 
DPH 21 % 724 313,19 

Celkem za obiekt s DPH 4 173 423.63 

Rekapitulace soupisu 01 Oprava oken - dvorní strana 

Stavební dil Cena (Kč) 

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 298,16 

61 Úpravy povrchů vnitřní 216 658,41 
62 Úpravy povrchů vnější 66 976,64 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 296,96 
64 Výplně otvorů 43 224,89 
94 Lešení a stavební výtahy 24 997,88 
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12 482,99 
96 Bourání konstrukcí 26 900,61 
99 Staveništní přesun hmot 693,07 
713 Izolace tepelné 1 200,27 
762 Konstrukce tesařské 30 000,45 
764 Konstrukce klempířské 7 659,40 
766 Konstrukce truhlářské 2 434 095,10 
767 Konstrukce zámečnické 40,69 
781 Obklady keramické 10 499,50 
783 Nátěry 200 008,14 
784 Malby 316 630,87 
786 Čalounické úpravy 1 499,35 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 50 947,06 

Celkem soupis 01 3 449 110.44 

/tv;*-.7? o 



Položkový soupis práci a dodávek 
17/206/2 Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - il,ETAPA 

Oprava oken - dvorní strana 
Oprava oken - dvorní strana 

r Číslo položky Název položky MJ množství |cena / MJ jjcelkem Ceník Čen. 
soustava 

Ceník, kaeitola Poznámka uchazeče 
Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 298,16 

340 23-7 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 v příčkách nebo sténách cihlami pálenými 

včetné pomocného pracovního řešení 

340237212RT2 | ...tloušťky nad 100 mm 
dozdivka parapetů dvojitých oken : 

1.NP : 

2 

| kus | 8,00000[ V 90,00) 720,00)801-4 {RTS 17/ II 

M143: 
;Meziso 
,2.NP : 

:M223: 
; Mezšao 

'3.NP: 

: M323: 

2,00000;: 

'7.00000! 

3,00000) 

3,00000; 

aOODDíj'; 
340 23-8 Zazdívka otvoru o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými 

včetně pomocného pracovniho lešení 

340238211RT2 [...tloušťky do 100 mm 
; nutné pro výměnu oken : 

;1.NP: 

2,62800[ 220,00| 578,16 801-4 

M145-146: 0!3*2,02 

M147-148 : 0,3*0.9 

Í2.NP: 
; M226-227:0,3*2,02 

M228-229 :0,3*0,9 " 
•3.NP: 

M326-327 : 0,3*2,02 

>1328-329:0,3*0,9 " 

0,60600: 

0,27000; 

0,60600. 

0,27000: 

0,60600 i 

0,27000: 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitrní 216 658.41 
610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. 

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetné pozdějšího odkrytí, 

3 610991111R00 |...fólií Pe 0,05-0,2 mm | m2 | 311,10890} /: 5,00| 1 555,54|801-1 |RTS 17/11 
; okna a dveře: 

ozn.TI, T2, T5, T6 : 1.61 *2,8*49+1,48*2,8+0,6*2,02*6+0,6*2,02*9 243,21600:' 
ozn.T7, T8, T9, T10 :1,1*2,02*6+1,1*2,25*6+1,61*2,3*3+1,27*2,59*3 49,15890! 

,ozn.T11,Tl2 :1,6*3,48*3+1*2,03 18,73400:: 

610 99-10 Začišťovací okenní lišta 

nalepení a odříznuti po dokončení omítek 

4 610991004R00 j...pro omitku tl, 15 mm | m J 674,080001: ...... 11,96) 8 064,69)801-1 (RTS 17/ II 
:vne: 
;T1 : (1r61+2,8)*2'49 

T2:(1,48+2.8)i2 

:T5:(0,6+2102)t2*6 

T6: (0,6+2,02)*2*9 
T7: (1,1+2,02)-2*6 

;T8 : (1,1+2,25)*2*6 

T9:(1,61+2,3)*2'3 
!T10 : (1,27+2,59)*2*3 

T11 : (1,6+3,48)'2*3 

T12:"O 

432,18000; 

8,56000: 

" 31,44000; 

47,160Ó0:; 

" 37,44000 
' 40,20000; 

23,46000: 

; 23,16000 

30,48000 

612 40-1 Omítky malých ploch vnitřních stěn 

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 
612401391RT2 {...přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou 

: drobné opravy po výměně kolem všech oken : 
i ozn.TI, T2, T5, T6 : 49+1+6+9 

:ozn.T7, T8,"T9, Tto", TÍ1: 6+6+5+3+3 

•opravy dozdlvek nutné pro výměnu oken : 
: i.NP : 

:M145-146 : 1 

M147-148:1 

I2.NP: 
:M226-227 : 1 

i M228-229 :1 

;3.NP : "" 

!M326-327:1 

^1328-329:1 

40,00] 3 760,00 801-4 

65,00000; 

23.00000' 

1,00000; 

i,ooob6; 

i,ooooo; 
1 ,doóob; 

1,00000: 

" 1,00000: 
612 40-9 Začíslení omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. 

612409991RT2 I...S použitím suché maltové směsi | m | 674,08000| 288,69) 194 600,16(801-4 |RTS17/il 

;T1: (1,61+2,8)*2*49 
T2: (1,48+2,8)*2 

:T5 : (0,6+2,02)*2'6 " 
;Ť6 : (0,6+2,02)*2*9 " 
iT7:(1,1+2Í02);2*6 " 
•T8:(1,1+2,25)*2*6 " 

:T9:(Í,61+2,3)*2-'3 ~ 

;tl0 : (1,27+2,59)*2*3 
;T11:(1,6+3,48)*Ž*3 

432,18000; 

" " 8,56000 
31,44ÓO6; 

" 47,1606Ó-
" 37,44000 

" 40,20600: 

23t460Ó6; 

' 23,'16000 

" 30,48000; 



Položkový soupis prací a dodávek 
17/206/2 Oprava oken - Gymnázium Velké Meziřičí - II.ETAPA 
01 Oprava oken - dvorní strana 
01 Oprava oken - dvorní strana 

P.č. ICIslo položky I Název položky MJ možství i/MJ elkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
;TI2:O 

612 42-5 Omítka vápenná vnitřního ostění 

okenního nebo dveřního 
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi, jen štuková vrstva 612425931V02 60,00 3 296,96 801-4 

: pouze zateplené nadpraží oken v interiéru : 

: | NP: 
;MÍ43:(1,83+1,6Íj/2*0,55*2 ' 
M144 : (1,03+1.61 )/2'0,45*2 

!(í,76+1,6)/2*0,45*5 

(1,76+1,6)/2*0,55*4 
:(1>6+16)/2*Ó',55;3 

! M145:0.5*0,3*2 
M146-Í50: 0,5*0,3*2 

1,1'0,3*2 

:M151 :1,55*0,56*2 

.M152-156: 0,61*0,3 
1.1'0,3 

•MÍ57 : 0,61*0,3*2 

1,89200: 

i,'54800: 
3,78000; 

" 3,69600: 
2,77200: 

0,30000' 
0,30000; 

" 0,66000 

;2.NP : 
;M201 : 1,25*0,31 
M202 :'(í,?6+1,6)/2*0,5 

: M223 : (1,83+1,61)/2*0,55*3 

;M224: <1,63+1,611/2*0,55*2 ' 
M225: (1,76+1,6)/2'0.45*5 

=(1,76+1,6)/2*d,55*3 

(1,76+1,6)/2*0,55*3 

; M226 : 0,5'0,3*2 

M227-231 : 1,1*0,3*2 """"" 

: 0,5*0,3*2 

: M232 : 1,59*0.56*3 
; M233-237 : 0,61*0,3 

'li1*0.3 
M238: 0.61*0,3*2 

iMezicoučel 

; 3.NP: 
;M301 : 1,25*0,31 
M302 : (1,76+1,6)/2*0,35 " 

M323 : (1,83+1,61)/2'0,35*3 ' 

;M324; (1,83+1,61 )/2*0,35'2 
;M325 : (1.76+1,6)/2*0.45*5 " 
(1,76+ i,6)/2*0.45*3 

;(Í,76+1,6)/2*0,45*3 

M326 : 0,5*0,3*2 

M327-331 : i,1*0,3*2 
i 0,5*0,3*2 

>1332 : 1,59*0Í56*3 
M333-337 : 0,61*0,3 

•1,1*0,3 

•M338: 0^61*0,3*3 
[t-teúscuc&i 

1,73600; 
0,18300 

"0,33600: 
" 0,36600: 

0,38750: 

0,84000 
' 2,83800 

1,89200: 

3,78000: 

2,77200; 

2,77200 

0.30000: 

0,66000 

" 0,30000: 

2,67120: 

0,18300-
0,33000: 

0,36600; 

'20.091 ?6: 

0,38750: 

' 0,58800: 
1 l"(8Ó6Óo':: 
' 1,20400: 

3,78000 

2,26800 

2.26800 

0,30000: 

0,66000: 
0,30000: 

2.67120: 

0,18300:: 
0,33000 
0,54900 

" 17.29470: 

612 47 Omítka vnitřní stěn ze suchých směsi 

612475945TA1 {Omítka vápenocementová tepelně Izolační ostění, vyrovnání tl.25mm 
: svislá ostění zdvojených oken a 

186,73280 
3 dveří: 

I I.NP: 
;M143 : 1,6*2,1-1*2,1 
; MÍ44 : (2.83*0,45*2+0,9*0.1*2)*2 

:(2,83*0,45-2+0,9*0,1'2)'5 

:(2,75*0,55*2+0,9*0,15*2)*4 

;(2>5*0,55*2+0,9'0,18*2)'3 

M145 : (2,02-0,86)*2*0,3*2 

':M145,Í46:2,25*2'0|3 

:M146-Í50':'2.02*2*0,3*2 
.2,02*2*0.3 
M15Í: 1,17*2*0,56*2 """"" 

:M152-156 : 2,02*2*0,3 

2,25*2*0,3 
:M157 : 2,02*2*0,3-2 

'•hl&Z iSOlut-W 
• 2.HP-. 

: M2OV: 2,45*2*0.31 

:'M202 : 2.75*0,5*2+0,9*0,15*2 

; M224 : (2.83*0.55*2+0.9*0.16*2)*2 
• M225 : (2,83*0,45*2+0.9*0,1*2)*5 
:'(2>5*0,55*2+0,9*0,Í5*2)*3 

;(2,75*0,55*2+6,9*0,18*2)*3 

^226: 2.02*2*0,3*2 ' " 

25,00j 4 668,32 AP-HSV 

1,26000: 

" 5,45400 

13,63500; 

13,18000-

10,04700 

1,39200: 

1,35000: 

" 2,424Ó0: 

1,21200-

" 2,62080: 
" 1,21200? 

1.35000 

2,42400: 
S ', fv > 

1,51900 i 

' 3,02000: 

' 6,80200: 
13,63500: 

9.88500-

10,04700; 

" 2,42400 i 



Položkový soupis prací a dodávek 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziřiči - II.ETAPA 
Oprava oken - dvorni strana 
Oprava oken - dvorní strana 

MJ množství cena / MJ celkem 
|p 

Ceník Cen. 
soustava 

: M227-231 :2,25*2*0,3 1,35000:; 

ík : 2,02*2*0,3*2 2,42400; 
p- ;2,02*2*0,3 1,21200: 

•M232:2,3*2*0,56*3 7,72800; 
i M233-237 : 2,02*2*0,3 1,21200.; 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 

: 2.25*2*0.3 
;M238: 2.02*2*0,3*2" 

1,35000: 
2,42400: 

.3.NP : 
;M301 :2,56'2'O;31 
:M302:'2,75*0,35*2+0,9*0,15*2 
' M324 : (2,83i'0,35«2+0,9*'0;i5*2)*2 

; M325 : (2,'83*0,45*2+0,9*0,15'2)*5 
;'(2>'5*0,45*2+0,9*0,i 5'2)*3 

:(2,75*0Í45*2+0,9*0,15'2)*3 

• M326 : 2^)2*2*6,3*2 

•M327-331 : 2,25*2*0,3 

:2,02*2*0,3*2 

; 2,02*2*0,3 
M332 : 3,48*2*6,56*3 

•M333-337: 2,02*2*6,3 

2.2íi*2*0.3 
;M338:2!02'2*6,3*3 

|[612475945TA2 [omítka vápenocementová tepelně izolační ostění, vyrovnání tl,50mm [~m2 | 23,758001 ~ 30,001 712,74|AP-HSV |Vlastní 
; svislá osténl dvojitých oken ; 

I.NP : 
:M143 : (2,83'0,55*2+0,9*0,16*2)*2 " 6,80200: 

.2.NP: """" 1 

M223 : (2.83*0^55*2+0,9*0,16*2)*3 10,20300 : 

1,58720: 

2,19500: 

4,50200; 

14.08500; 
8,23500 
8,23500: 

' 2,42400: 

1,35000; 
" 2,42400: 

' 1,21200: 
11,69280; 
1,21200; 
1,35000; 

3,63600: 

34.'14 000 :i 

dííTST 

:3.NP : 
M323 : (2.03*0,35*2+0.9*0,15*2)*3 " 

Úpraw povrchů vňěiží 66 976,( 
622 31-5 Zateplení ostění 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazeni okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu 
položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek- Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a 
výztužné tkaniny. 

...expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou 622325153RV1 

; Nanesení lepicího imelu na izolační desky, nalepení desek, přebrcušení desek, osazení 
: napojovacích lišt, natažení stěrky, osazení rohových líšt, výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), 
: přehlíženi stěrky. 

: Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. 
: nadpraží oken v interiéru : 

i.NP: 
MÍ43: (1.83+1,61)/2*0,55*2 

ÍM144 : (1,83+1,61 )/2'0,45*2 

; (1,76+1 !"6)/2*0,45*5 

;(1(76+1I6)./2'0155*4 

(1,76+1,6)/2*0,55*3 

:M145 íWO  ̂
IM146-150 : 0,5*0,3*2 """ 
; 1,1 *0,3*2' " 

M151 : 1^55*0,56*2 
M152-i 56 : 0,61*0,3 

1.1*0.3 

;M157: 0.61*0,3*2 

54,94940 600,00 32 969,64 801-1 

^2.NP: 
;M201 : 1,25*0^31 ' 
:'M202 : (1,76+1,6)/2*0,5 
;M223: (1,83+1,61 )/2*o", 55*3" 
i M224 : (1,83+1,61 )/2*0',55*2" 
: M225 : (1,76+1,6)/2*0,45*5 ' 
;(1'176+1,6)/2'Í0,55*3 

(1,76+1,6)/2*0,55*3 

i M226 :0,5*0,3*2 
;M227-23Í: 1,1*0.3*2 
; 0,5*0,3*2 

M232 : 1^59*0,56*3 

M233-237:0,61*0,3 
1,1*0.3 

; M238: 0,61 *0,3*2 _ ' 
: r;iszistji;ó-;í 

•3.NP : 

O 7 

•: 

1,89200; 

" 1,54800; 

3.78000 

3,69600 

" 2,77200 i 

0,30000; 

0,30000; 

0,66000 
' 1,73600; 

0,18300; 

0,33000' 

0,36600 i 

0,38750; 

Ó,840ÓÓ: 

2,83800 

1,89200; 

3,78000; 

2,77200: 

2,77200 i 

0,30000; 

0,66000 

0,30000: 

2,67120 

0,18300; 

0,33000: 

0,36600 
i;<>V6oifo": 



Položkový soupis prací a dodávek 

/T" 
17/206/2 Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - II.ETAPA 

fo: 01 Oprava oken - dvorní strana 
01 Oprava oken - dvorní strana 

Pč Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
:M30í: 1,25*0,31 
! M302 : (1,76+1,6)/2*0,35 

; M323 : (1,83+1,61 j/2*0,35*3" 
= M324 : (1,83+1,61 ̂ O,35*2" 

•M325 : (1,76+1,6}/2*0,45*"5" 
: (1,76+1,6j>2*Ó,4 5*3 

;(1,76+1,6)/2*0,45*3 

•M326 : 0,5*0,3*2 

•M327-331 ; 1,1*0,3*2 

;o, 5*0,3*2 
M332: 1.59*0,56*3 

M333-337: 0.61*0,3 

:1,1*0,3 
!M338: 0,61*0,3*3 

0,38750.; 

0,58800: 

" í,80600: 
" í,20400; 

3,78000; 

2,26800: 

2,26800: 

0,30000 
0,66000; 
0,30000 

2,67120' 

" 0,18300; 

0,33000; 

0,54900; 

11 |622409991RT2 jZačištěni omítek kolem oken.dverí apod., s použitím suché maltové směsi 

:vně: 
680,14000 ; 50,C 34 007^0Í 

;T1 : (1,61+2,8)*2*49 

;T2: (1.48+2,8)*2 

ÍT5: (b,6+2,02)*2*6 

•T6: (0,6+2,Ó2)*2'9 

:T7 : (1,1+2,02)*2*6 
T8 : (1,1+2,25)'2*6 

;T9: (1,61+2,3)*2*3 " 

:T10: (1,27+2,59)*2'3 

!ŤÍ1": (1,6+3,48)*2*3 

;T12: (1+2,03)*2 

432,18000; 
" 8,56000 

31,44000; 

47,16000; 

37,44000; 
" 40,20000 

"" 23,46000 

' 23,16000; 

" "30,48000: 

" " 6,06000 i 

Dii: 63 Podlahy a oodlahové konstrukce 3 296.96 
632 41-1 Potěry a stěrky ze suchých směsí Cemix 

Položky obsahují rozmíchání suché směsi s vodou, rozprostření a uhlazení. 

632 41-11 ruční zpracování 

12 632411125V01 | Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 25 mm, cementový potér 25 MPa l  m 2 1  54,<K<MC| V:íí:.60s0| 3 296,961801-1 | Vlastní 
; parapety: 
;Í.NP : 
;M143 :"(1.83+1,61 )/2*0'.55*2" 

-MÍ44 :'< 1,83+1,61 )/2*d,45*2 
(1,76+1,6y2'0,45*5 

;(1,76+i,6)/2*Ó,55*4 

;(1,76+1,6)/2*0,55*3 
:M145 : 0,5*0,3*2 

M146-150: 0,5*0,3*2 
1,1*0,3*2 

;MÍ51 :"l"55*0,56*2 
;M152-156:0.61*0,3 

•1,1*0,3 

M157 : 0,61*0,3*2 

:2.NP: 

i M2Ó1 :1,25*0,31 
; M202 : (1,76+1,6)/2*0,5 
; M223 : (1.83+1,61}/2*o!55<3' 
: M224 : (1,83+1,61 j/2*b,55*2" 

M225: (1,76+1,6)/2*0,45*5 ' 

i(1,76+1,6)^*0,55*3 
;(l;76+1,6)/2*b.55*3 
i M226 : 0,5*0,3*2 

M227-231: 1,1*0,3*2 

0,5*0,3*2' 

M232 : 1,59*0,56*3 
!M233-237 :0,61*0,3 
li .1*0,3'' 

; M238 : 0,61*0,3*2 

; 3.NP : 
•M301 : Í,25*0Í3Í 
; M302 : (1,76+1,6)/2*0,35 
; M323 : (1,83+1,61 )/2*o!35*3' 
• M324 : (1,83+1,61 j/2*0,35*2" 
M325 : (1,76+1,6)/2*0,45*5 
(1,76+1,6y2*0,45*3 

;(1.76+1,6)/2*0.45'3 
: lvi326 : 0,5*0,3*2 
ÍM327-331 :1,1*0,3*2 

;o,5*0,3*2 
;M332 :159*0,56*3 

M333-337 : 0.61*0,3 • 

•1,1*0,3 
M338; 0,61*0,3*3 

1,89200;! 
1,54800; 
3,78000 
3,69600 
2,77200 • 

" 0,30000; 
0,30000 

0,66000 
" 1,73600 

0,18300 

0.33000 

0,36600 
"i 7.56300: 

0.38750 

0,84000 

2,83800: 

" 1,89200; 

3,78000; 
' 2,77200 

2,77200: 

0,30000 

0,66000; 

0,30000 ^ 

2,67120': 

0,18300; 

0,33000: 

Ó ,36600 = 

0,38750; 

0,58800 

" 1,806001 
" 1,20400 
3,78000; 
2,26800 
2,26800-

0,30000: 
0,66000: 

0,30000-
2,67120: 

"Ó,Í830'Ó; 

0,33000.; 

0,54900 = 



Položkový soupis prací a dodávek 
17/206/2 
01 

Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - II.ETAPA 
Oprava oken - dvorní strana 

|R: 01 Oprava oken - dvorní strana 

Pč Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
' -

Dii: 64 Výplně otvorů 43 224.89 
648 95 Osazení parapetních desek dřevěných 
na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 

13 648952421R00 ...šířkky přes 250 do 500 mm m 31,11000 :>•,70,00 2 177,70|801-1 RTS 17/ II 

ozn.PP13:1,83*17 31,11000 

648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot 
a polopiastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 

14 648991113R00 ...šířky nad 200 mm m 125,620001 50,00 6 281,00 801-1 RTS 17/li 

ozn.PP6:1,83*33 60,39000 

ozn.PP7:0,6*6 3,60000 
ozn,PP8 :0,5*12 6,00000 
ozn.PP9:1,12*6 6,72000 
ozn,PP10:1,61*5 8,05000 
ozn.PP11 :0,66*9 5,94000 
ozn.PP12 : 1,27*3 3,81000 
ozn.PP13: 1,83*17 31,11000 

15|648951431R00 Osazení parapetních desek dřevěných š. nad 50 cm m 60,39000 7 465,41 Vlastní 
ozn.PP6:1,83*33 60,39000 

16 60775373R parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - jádro komůrkové extrudované 
PVC; dekor bílý 

m 16,31700 202,16 3 298,48 SPCM RTS 17/II 

ozn.PP7: 0,6*6*1,05 3,78000 
ozn.PP8: 0,5*12*1,05 6,30000 
ozn.PP11 : 0.66*9*1,05 6,23700 

17 60775377R parapet vnitrní š = 600 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - jádro komůrkové extrudované 
PVC; dekor bílý 

m 7,05600 202,15 1 426,37 SPCM RTS 17/ II 

ozn.PP'9:1,12*6*1,05 7,05600 
18 60775385R parapet vnitřní š = 400 mm; materiál - povrch fóile HPVC; materiál - jádro komůrkové extrudované 

PVC; dekor mramor, buk, ziatý dub, ořech 
m 4,00050 ]':mM 808,70 SPCM RTS 17/11 

ozn.PP12: 1,27*3*1,05 4,00050 
19 60775386R parapet vnitřní š = 500 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - jádro komůrkové extrudované 

PVC; dekor mramor, buk, zlatý dub, ořech 
m 32,66550 202,16 6 603,33 SPCM RTS 17/ II 

ozn.PPI 3:1,83*17*1,05 32,66550 
20 60775387R parapet vnitřní š = 600 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - jádro komůrkové extrudované 

PVC; dekor mramor, buk, zlatý dub, ořech 
m 63,40950 /.::::,~202<16 12 818,23 SPCM RTS 17/11 

ozn.PP6:1,83*33*1,05 63,40950 
21 60775388R prapet vnitřní š. 660 mm povrch fólie HPVC barevný, komůrkový, s nosem 40 mm m 8,45250 202,16 1 708,67] Vlastní 

ozn.PPI 0: 1.61*6*1,05 8,45250 
22|60775551R krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 600 mm; barva bílá kus 33,00000 231,00|SPCM RTS 17/11 

ozn.PP7 :6 6,00000 
ozn.PPS; 12 12,00000 
ozn.PP9:6 6,00000 
ozn.PPH : 9 9,00000 

23 60775552R krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 600 mm; barva zlatý dub, tmavý dub, sv. 
hnědá, antracit 

kus 58,00000 ?,00 406,00 SPCM RTS 17/ II 

ozn.PP6:33 33,00000 
ozn.PP10:5 5,00000 
ozn.PP12 : 3 3,00000 
ozn.PPI 3: Í7 17,00000 

Díl: 94 Ležení a stavební výtahv 24 997.88 
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné 

24 941955003R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 360,62010 68,68 23 685,53(800-3 RTS 17/11 
v interiéru - pro výměnu oken a vchodových dveří: 
1.NP:(1,25+1,5)*1,5 4,12500 
(1,76+1,5j*1,5*16+(Í+1,5)*1,5 81,99000 

7,59210 
(1,59+1,5)*1,5*2+(1,8+1,5)*1,5 14,22000 
(2,45+0,82+0,85+0,88+0,905)*1,32+1,7*1,5 10,34460 
2.NP : (1,25+1,5)* 1,5 4,12500 
(1,76+1,5)*1,5*17 83,13000 
(1,925+0,795+0,81 )*1,37+(1,1 +115)+1,06 7,59210 
(1,59+1,5)*1,5*3 13,90500 
(2,45+0,82+0,85+0,88+0,905)*1,32+1,7*1,5 10,34460/ 
3.NP : (1,25+1,5)*1,5 4,12500 
(1,76+1,5)*1.5*17 83,13000; 
(1,925+0,795+0,81 )*1,37+'(1,1+1,5)*1,06 7,59210 
(1,59+1,5)*1,5*3 13,90500 
(2,45+0,82+0,85+0,88+0,905)*'i ,32+i ,7*1,5 10,34460 
boční schodiště: (í,27+1,5)*1,5 4,15500 

25|941955004ROO ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 20,19000 1 312,35 800-3 RTS 17/11 
nátěr vchodových dveří: 
hiavni vchod : (2,13+1,5)*1,5*2 10,89000 
boční vchod: (í,6+1,5)*1,5*2 9,30000 

Dfl: 95 Dokončovací konstrukce na oozemních stavbách 12 482.99 
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů 

26 

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení á umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách 
zárubněmi, umytí a vyčištění Jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání 

a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, 

26 9529Q1111ROO ...světlá vyska podlaží do 4 m m2 1 248,29946 12 482,991801-1 RTS 17/11 
;dvorní část: • • 



Položkový soupis prací a dodávek 
17/206/2 Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - ll.ETAPA 
01 
01 

Oprava oken - dvorní strana 
Oprava oken - dvorní strana 

Pč Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ llcelkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
: 1.NP ; (3,125+0,66+9,25+15,4+11,783+0,45+2,75+0,38)*(2,89+0,65) 

;15,4*6,35+9,08*0,15 
; 16,76*(3,125+0,66) 
;(Ó,45+2,5+0,38)*7,61 

•(9,72+OÍ48+8.65+0,65)*(0,66+3,09) 

2.NP dtto: 416.09982 

2kNP dtto : 416^09982 " 

155,04492:; 

' 99,15200 

63,43660: 

" 25,34130; 

' 73.12500; 
' 41 : 

416,09982 ^ 
416,09982. 

DII: 96 Bourán! konstrukcí 
967 03-11 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném 

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetné pomocného lešení o v 

26 900,61 

27 967031132RQQ | ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou 
ostění, pro dodatečný obkiad : 

• I.NP: 
; M145-M150 : (2,4-1 ,'54)*2*0,3*5 ' 
;M152-M157": (2,4-1 ;'54)*2*0,3*4 

; II.NP: 

•M226-231 : (2,4-1,54)*2*0,3*5 
Í M233-238 : (2,4-1,54)*2*0,3*4 

3.NP: 

M226-231 (2,4-1.54)*2*0,3*5 " 

• M333-338 : (2,4-1,54j*2*Ó,3*4 ' 

do 1900 mm a pro 

I m2 I 
do 1,5 k 

13,932001 

i (150 kg/m2), 

50,00] 696,60 801-3 

2.58000: 

2,06400-

2,58000; 

2.06400 

2,58000 i 

" 2,06400: 
968 06-1 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 

966061112R00 j]...oken, plochy do 1,5 m2 
í za Ť1: 6*41+12*8 

za T2:6 

za T5: 2*6 
i za T6 : 2*6 

477,00000 

i za fé : 4*6 

;'zaT9": 6*3 " 
za T10 : 4*3 
za T11 : 9*3" 

342,00000; 

6,00000 i 

' 12.00000 
' 12,00000 

" 24,00000; 

24,00000; 

' 18,00000: 
'" 12,00000; 
" 27,00000; 

3t00| 1 431,00 [801-3 [RTS 17/11 

29|968061125R00 (...dveří, plochy do 2 m2 | kus ] 1 .cooco | 7.001 7,00|801-3 |RTS 17/11 
;za T12:1 1,00000: 

968 06-2 Vybourání dřevěných rámů 

včetné pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
30 968062355R00 (...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 I "12 | 18,18000[ : 69,001 1 254,42|801-3 |RTS 17/ II 

;zaT5: 0,6*2,02*6 7,27200; 
za T6:0,6*2,02*9 10.90S00Í 

31 968062356R00 J...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 
zaT7: 1,1*2,02*6 

za T8': 1,1*2,25*6 
za T9:1,61*2,3*3 " 

za T10 :1,27*2,59*3 

49,15890 : 68,00) 3 342,811801-3 [RTSTŤTF 
13,33200: 

14,85000: 

11,10900; 
'9,86790; 

321968062357R0Q j...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 | m2 241,740001; 69,001 16 680,06(801-3 (RTS 17/11 
;zaT1 : 1,61*2,8*49 220,89200: 
za T2:1,48*2,8 4,14400; 

:zaT11 :1,6*3,48*3 16,70400; 
968 09 Vybourání vnitřních parapetů 

33 968095001R00 J ...dřevěných, šířky do 25 cm, I m 5,16000 , ; 15,00) 77,40|801-3 |RTS 17/11 
;3=3.NP: 

,42-44 :1,72*3 5,16000; 
34 968095G02R00 J|...dřevěných, šířky do 50 cm, | m 71,87000 ; 20,00 1 437,40 801-3 

;1=1.NP : 

43-52,58,59,64-67 : 1,62*7+1,61*3+1,61+1,57+1,63*4 
Í2=2.ŇP": 

:02,03: 1,63+0.76 

;i 6-18,25,35: 1,77*3+1,74+1.77 
; 36-42 : 1,77*2+1,76*5 
•3=3.NP: 

101,47-54,58 : 1,26+1.6*8+0,6 "" 

67-70:1,63*4 
:4=4.NP (boční schodiště): 

01 : 1,27 

25,87000! 

'" 2,39000; 

8,82000'; 

12,34000: 

14,66000 

" 6,52000] 

i,27000; 
J...plastových, šířky do 50 cm, 

1=1 .NP ': 

40,41 : 1,79*2 
i 53-57 ro',58+0,"48+0,46+0,48+0,47+6,6+1,12" 

.60-63:1.1+0,63+0,61+0,61 

65,45000 [ - • 20,Q0| 1 309,00(801-3 (RTS 17/íí 

;2=2.NP: 

43-58 :'l,73*5+1,64*8+0,59+0,5+0,49+0,5+0,49 

; 50-71 : 0,61+1,15+1,61*3+1,1+0,61*2+0,'6+1,6*3+1,47 
; 3=3.NP : 

;45,46,55-57,59-61 : 1,6*2+0,6+0,47+0,5+0,49+0,5+1,12+1,6*2 ' 

62-66 :1,6+1,11 +0Í6+0,62+0,6 

3,58000; 
" 4 ,1'9000; 

"" 2,95000 ; 

' 24,34000; 

15,78000; 

10,08000: 
4,53000: 



• 

Položkový soupis prací a dodávek 
17/206/2 Oprava okeri - Gymnázium Velké Meziřiči - II.ETAPA 
01 
01 

Oprava oken -jJvorni strana 
Oprava oken - dvorní strana 

P.č. (Číslo položky I Název položky MJ množství cena/MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 

základovém nebo nadzákladovém, 

971 03-2 z jakýchkoliv cihet pálených 
971033521R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vépenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 100 mm 

: Včetně pomocného lešení o výšce podiahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

: nutné pro výměnu oken : 

2,62800 66.00 170,82 801-3 RTS 17/ tl 

= 1.NP: 

:M145-146 0,3*2,02 0,60600: 

;M147-148 0,3*0,9 0,27000 = 
:2.NP : 
M226-227 0,3*2,02 0,60600: 

; M228-229 0,3*0,9 0,27000-
;3.NP: 
M326-327 0,3*2.02 0,60600; 

i M328-329 0,3*0,9 0,27000; 
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

978 01-1 vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 

978013191R00 j-.stěn, v rozsahu do 100 % 

• ostění, pro dodatečný obklad : 

! I.NP : 
;M145-M150 : (2,4-1,54)*2*Ót3*5 

13,93200 ; 25,00! RTS 17/11 

M152-M157 : (2,4-1,54)*2*0,3*4 2,06400; 
H.NP : 
M226-231 : (2,4-1,54)*2*0,3*5 2,58000; 
M233-238 : (2,4-1,54)*2*0,3*4 2,06400 = 
3.NP: 
M226-231 : (2,4-1,54)*2*0,3*5 2,58000! 
M333-338 : (2,4-1,54)*2*0,3*4 2,06400; 

978 05 Odsekání a odebrání obkladů 

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 

978 05-2 stěn 

978059511R00 | ...z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 

nutné pro výměnu oken : 
45,00| 

1.NP: 
= M145-146 : : 0,3*0,9*2 0,54000; 
,M147-148: : 0,3*0,9*2 0,54000.: 

;2.NP: 
; M226-227; : 0,3*0,9*2 0,54000; 
-M228-229: : 0,3*0,9*2 0,54000! 
:3.NP: 

;M326-327 ; : 0,3*0,9*2 0,54000 = 
M328-329 : ; 0,3*0,9*2 0,54000; 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 693,07 
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 
oborů 801,803, 811 a812 

999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
39 999281111R00 |...výšky do 25 m. | t | 17,32675[ 40.001 693,071801-4 |RTS 17/11 

Dfl: 713 Izolace tepelné 1 200,27 

713111125R00 J...rovných, spodem, lepením, 
nadpraží dvojitých oken : 

tl.NP: 
M143 : (1,83+1,61 )/2*0,41*2 ' 

4,55800 210,831 960,96 800-713 

2.NP : 
; M223 1,83+í,61 j/2*0,41*3 

;3.NP : 
• M323 : (1,03+1,61 )/Í2*Ó,2*3" 1,03200= 

i',03200: 

41 28375935R deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 70,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,039 W/mK; R= 1,790 m2K/W; U = 0,560 W/m2K; obj. hmotnost 17,00 kg/m3 

4,558*1,05 

4,78590 50,00 239,30 SPCM 

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 
50 m vodorovně 

998713103R00 I...V objektech výšky do 24 m 0,00967 
Dii 762 Konstrukce tesařské 

43 762081330R00 J Přířez desky OSB včetně naměření, (bm řezané délky) 
.podkladová deska pod parapet: 
;ozn.PP6: (1,83+0,56*2)*33 
:ozn.PP13: (i,83+0,4*2)*17 

142,060001 
30 000,45 

; 95,381 13 549,681 [Vlastní 

44 60725014R 

97,35000; 

' 44,71000: 
deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 18,0 mm 

: podkladová deska pod parapet: 

;ozn.PP6:1,83*0,56*33*1,1 
;ozn.PP13 : 1.83*0,4*17*1,1 

50,88864 320,00 16 284,36 SPCM RTS 17/11 

37,20024 

13.68840-



Položkový soupis prací a dodávek 
•fir-17/206/2 Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - II.ETAPA 

[0: 01 Oprava oken - dvorní strana 
R: 01 Oprava oken - dvomí strana 

P.č. Číslo po'ozky Název položky MJ množství cena / MJ | celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 

50 m vodorovně 
45 996762103ROO ...v objektech výsky do 24 m 0,55469 300,00 166,41 800-762 RTS 17/11 

Díl: 764 Konstrukce klempířské 7 659.40 
764 01-19 Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu 

764 01-191 výroba a montáž 

46 764396230R00 ...připojovací lišty dilatační, rš 120 mm m 116,01000 54.02 6 266,86 800-764 RTS 17/11 

úprava stávajícího parapetu: 

pro T1 :1,61*49 78,89000 
proT2:1,48 1,48000 

proT5:0,6*6 3,60000 
proT6:0,6*9 5,40000 

pro T7:1,1*6 6,60000 

proT8:1,1*6 6,60000 
pro T9:1,61*3 4,83000 

pro T10:1,27*3 3,81000 
proT11 :1.6*3 4.80000 

764 21-21 Demontáž oplechovánf parapetů 

47 764410850R00 ...rš od 100 do 330 mm m 116,01000 12,00 1 392,12 800-764 RTS 17/11 
odříznutí části původního: 116,01 116,01000 

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 

50 m vodorovně 

48 998764103R00 ...v objektech výšky do 24 m t 0,08353 5.00 0,42 800-764 RTS 17/ II 

Díl; 766 Konstrukce truhlářské 2 434 095,10 
766 62-4 Montáž otvorových prvků plastových 

49 766711001R00 ...oken a balkonových dveří, m 692,26000 163,61 113 263,431800-766 RTS 17/II 
Montáž plastových oken a dveří vóetné dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. 

T1 : (1,61+2,8)*2*49 432,18000 
T2:(1,48+2,8)*2 8,56000 
T5: (0,6+2,02)'2*6 31,44000 

;T6 : (0,6+2,02)*2*9 47,16000 
T7: (1,1+2,02)*2*6+2,02*6 49,56000 
T8: (1,1+2,25)*2*6 40,20000 
T9:(1,61+2,3)*2*3 23,46000 
TlÓ : (1,27+2,59)*2*3 23,16000 
T11 : (1,6+3,48/2*3 30,48000 
T12 : (1+2,03)*2 6,06000 

50 766601114R01 Montáž těsnění připoj, spáry, ostění, předkomprimovaná páska 600Pa 6x15mm m 686,20000 31,39 21 540,501 Vlastni 
T1 : (í,él+2,8)*2*49 432,18000 
T2 : (1,48+2,8)*2 8,56000 
T5: (0,6+2,02)*2*6 31,44000 
T6 : (0,6+2102)t2*9 47,16000 
T7:(Í,1+2,02)*2'6+2,02*6 49,56000: 
T8 : (1,1+2,25)*2'6 40,20000 
T9 : (1,6l+2,3)*2*3 23,46000 
T10 : (1,27+2,59)*2'3 23,16000 
Tlí : (1,6+3,48)*2*3 30,48000 
T12:Ó 

51 766601213R01 Těsnění okenní spáry ostění interiér, parotésná okenní fóíie 100mm m 674,08000 64,091 43 203,14j Víastní 
úooávka a aplikace parotěsné a paropropustrié okenní folie. 
TI :(1,61+2,8)*2*49 432,18000 
T2 : (1,48+2,8)*2 8,56000 
T5: (0,6+2,02)*2*6 31,44000 
T6: (0,6+2,02)*2*9 47,16000 
Ť7:(Í,Í+2,02)*2*6 37,44000 
T8 : (1,1+2,25)'2'6 40,20000 
T9:(1,6l+2.3)*2*3 23,46000 
f 10 ; (1,27 +2,59 j* 2*3 23,16000 
T11 : (1,6+3,48 j*2*3 30,48000 
T12:0 

52 611-T1 Okno dřevěné EURO 1610x2800 mm, přesná specifikace viz výpis truhlářských výrobků kus 49,00000 30 594,00 1 499 106,00 Vlastní 
53 611-T2 Okno dřevěné EURO 1480x2800 mm, přesná specifikace viz výpis truhlářských výrobků kus 1,00000 29 566,00 29 566,00 Vlastní 
54 611-T 5 Okno dřevěné EURO 600x2020 mm, přesná specifikace viz výpis truhlářských výrobků kus 6,00000 10 933.00 65 598,00 Vlastní 
55 611-T 6 Okno dřevěné EURO 600x2020 mm, přesná specifikace viz výpis truhlářských výrobků kus 9,00000 10 933.00 98 397,00 Vlastní 
56 611-T 7 Okno dřevěné EURO 1100x2020 mm, přesná specifikace viz výpis truhlářských výrobků kus 6,00000 22 519,00 135114,00 Vlastní 
57 611-T 8 Okno dřevěné EURO 1100x2250 mm, přesná specifikace viz výpis truhlářských výrobků kus 6,00000 22 733,00 136 398,00 Vlastní 
58 611-T 9 Okno dřevěné EURO 1610x2300 mm, přesná specifikace viz výpis truhlářských výrobků kus 3,00000 26 684.00 80 052,00 Vlastní 
59 611-T10 Okno dřevěné EURO 1270x2590 mm, přesná specifikace viz výpis truhlářských výrobků kus 3,00000 25 771.00 77 313,00 Vlastní 
60 611-T11 Okno dřevěné EURO 1600x3480 mm, přesná specifikace viz výpis truhlářských výrobků kus 3,00000 37 112,00 111 336,00 Vlastní 
61 611-T12 Dveře dřevěné EURO 1000x2030 mm, přesná specifikace viz výpis truhlářských výrobků kus 1,00000 23194,00 23 194,00 Vlastní 

62 

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 
50 m vodorovně 

62 998766103R00 ...v objektech výšky do 24 m 14,02881 1,00 14,03 800-766 RTS 17/ II 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 40,69 

|767 99-8 Demontáž ostatních doplňků staveb 
767 99-81 atypických konstrukcí ' 



Položkový soupis prací a dodávek 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - II.ETAPA 
Oprava oken - dvorní strana 
Oprava oken - dvorní strana 

ísío položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
"kg I 40,677001 UK)] 40,68 800-767 RTS 17/ II 

40,67700; 

Ceník Cen 
soustava 

63 767996801R00 J...0 hmotnosti pres 20 do 50 kg 
.mříže na oknech : 1,49*2,73*2*5 

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 

50 m vodorovné 

998767103RÓ0 l...v objektech výšky do 24 m 0,00203 i 5.001 0,011800-767 |RTS 17/1T 
Obklady keramické 10 499.60 

781 11 Doplňkové práce při provádění obkladů 

i 781111111R00 I...řezáni obkladaček diamantovým kotoučem 

i vyřezáni ve spárách při bouráni nutné pro výměnu c 

;i.ŇP: 
M145-146 (0,3+0,9)*2 

M147-140 : (6,3+0.9)*2 

• 2.NP : 

; M226-227 : (0,3+0,9)*2 

; M228-229 : (0,3+0,9)*2 

3.NP : 
• M326-327 : (0.3+0,9)'2 
; M328-329 : (0,3+0,9)*2 

0 [:. ;;'30,001 432,00|800-771 |RTS 17/1" 

2,40000: 

2,40000: 

2,40000: 

2,40000 • 

2,40000; 
2,40000: 

781 31 Obkládání ostění 
i nadpraží z obkladaček pórovinových, keramických, hutných I polohutných, do tmele, 
781 31-5 do tmele 

781310121R00 J...šířky přes 150 do 300 mm 
; ostění, pro dodatečný obklad : 
= I.NP: 
;M145-M150 : (2,4-1.54 )*2'5 " 

;MÍ52-M157: " 
; ILNp": 
: M226-231 : (2,4-1,54)*2*5 
•M233-238 : (2,4-1,54)*2*4 

;3.NP: 
M226-231 : (2,4-1,54)*2'5 

M333-330\{2A-\My2*4 

|  m  |  4 6 , 4 4 0 0 0 | 1 1 2 , 6 g |  5 2 3 0 , 5 4 | 8 0 0 - 7 7 1  | R T S 1 7 /H 

8,60000; 

6,88000' 

8,60000: 
6,88000; 

8,60000; 

6,88000; 
781 41-9 Opravy obkladů z obkládaček pórovinových 

781411903R00 L.veiikostl 150 x 150 mm 

' nutné pro výménu oken, předpoklad obkladačky 200/250 : 

• 1.NP: 

' M145-146: 0,3*0.9*2/(0,2*0.25) 
; M147-148 : 0,3*0,9*2/(0,2*0,25) 

2.NP : 
: M226-227 : 0,3*0,9*2/(0,2*0,25) 
Í M228-229: 0,3*0.9*2/(0,2*0,25) 

i 3.ŇP: 

M326-327 : 0,3*0,9*2/(0,2*0,25) 

'M328-329 :0,3*0,9*2/(0,2*0,25) 

64,80000 [ 50>00[ ' 3 240,001800-771 |RTS 17/11 

10.80000: 

10,80000* 

' 10,80000; 

10,80000; 

' íó.éoóooi 
10,80000; 

781 49 Lišty k obkladům 

781491001RT1 L.bez dodávky materiálu 

; ostění, pro dodatečný obklad : 

I.NP : 

:M145-M'150 : (2,4-1,54)*2*5 " 
: M152-M157 : (2,4-1,54)*2*4 

li.NP: 
M226-23Í : (2,4-1,54)^*5 ' 

• M233-238 : (2,4-1,54)*2*4 

;3.NP : 
; M226-23Í : (2.4-1.54)*2*5 
i M333-338 : (2,4-1,54)*2*4 

15.001 696,601800-771 |RTS Í6/M~ 

Lišta ukončovacl L elox hliník 10mm dl.250 cm šedá, h 10 r 
kusů: 20 

Začátek provozního součtu 
40,<14/2,5'1.05 

Konec provozního součtu 

8,60000.; 

6,88000-

8,60000; 
6,88000 

8,60000;: 
6,88000: 

| kus | 20,00000 [ . 45,001 900, OOT 
20,00000; 

19,50480: 

|Vlastnf 

70 597813700 J obklad keramický pro Interiér, materiál investora 
; dodatečný obklad: 46,44*0,3*1,1 

oprava obkladu: 0,2^,25*11*6*1,1 

18,95520 

DII: 

15,32520 

" 3,63000: 

0.00| | Vlastni 

998 78 Přesun hmot pro obklady keramické 

998781103R00 I ...v objektech výšky do 24 n 

783 Nžtérv 
783 20 Odstraněni nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí 

783201811R00 l ...oškrabáním 
; úprava stávajícího parapetu : 

;proT1 :1,61*49*0,33 

'pro T2: 1,48*0,33 
p'oŤ5:C.R*C*0,33 

pro T6 : 0 6*D'C.33 

ÍproT7: 1,1*6*0.33 
pro Tíi; 1,1*1:,*0,33 " "• 

i pro T9:1:61*3*0,33 

pro T10 : 1,27*3*0,33 

|_m2 | 38,28330. : 12,00| 459,40)800-783 |RTS 17/ II 

26,03370-

0,48840: 

1,18800/ 

1,78200; 
2,17800^ 

2.17800; 

1,59390: 

1,25730; 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 17/206/2 Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - II.ETAPA 
O: 01 Oprava oken - dvorní strana 
R; 01 Oprava oken - dvorní strana 

PČ Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
proT11:1,6*3*0,33 1,58400 

783 52-9 Údržba nátěrů klempířských konstrukci, syntetické 

73 783522900R00 ...dvojnásobné se základním nátěrem m2 38,28330 957,08 800-783 RTS 17/1! 

úprava stávajícího parapetu : 38,2833 38,28330 

783 60 Odstraněni starých nátěrů z truhlářských výrobků 

74 783601814R00 ...oškrabáním s obroušením, dveří tří a více výplňových m2 49,09665} : 550,00 27 003,16 800-783 RTS 17/ II 

vchodové dveře se zárubní: 
hlavní vchod : 11,4*2+(4,3*3+2,13*2)*0,1 24,51600 
(4,3*2+2,13*2+3,13)*0,2 3,19800 
"boční vchod: 8,35*2+(4,6*3+1,6*2)*0,1 18,40000 
(4,6*2+1,6*2+pÍt0,8)*0,2 2,98265, 

75 783602824R00 ...opálením s obroušením, dveří tří a více výplňových m2 49,09665 v 850,00 41 732,15 800-783 RTS 17/ II 

783 62-6 Nátěry truhlářkých výrobků - zahraniční materiály 

76 783626100VP1 Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 1x lakování, nátěrová hmota ve specifikaci m2 49,09665 ~ ;r :;1:250í3P 61 385,54 800-783 Vlastní 
77 763626200VP1 Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování, nátěrová hmota ve specifikaci m2 49,09665 1 250,00 61 370,81 800-783 Vlastní 

i včetně montáže, dodávkya demontáže lešení. 

78)246191111 Pullex Renovier-Grund 50236 nátěr na dřevo v ext. 2,51, barevný, barevný kus 2,00000 ^ : ;;800,00 1 600,00 Vlastní 
universální pofomalná krycí lazura na dřevo pro venkovní oblast 

kusy: 2 2,00000 
Začátek provodního součtu 

teoretické spotřeba 30m2/2,5l a jeden nátěr: 49,0665/30'!,! 179911 
Konec provozního součtu 

79|24619112T Pullex Color 50530 nátěr na dřevo v ext. 2,51, barevný, barevný kus 5,00000 : 1 100.00) 5 500,00 Vlastní,' 
universální polomatriá krycí lazura na dřevo pro venkovní oblast 
kusy: 5 5,00000: 
Začátek provozního součtu 

teoretická spotřeba 25m2/2,5l a jeden nátěr: 49,0665/25*1.1*2 4,31785; 
• Konec provoz 

PII: 784 Malby 
784 40 Odstranění maleb 
784402802R00 |...oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 r 

: 30% píochy : (3905,71183+1195,87828)*Ó,3 

•-357,80493*0,3 

316 630.8-

| m2 | 1 423,13555| ... 5,00} 

1 530,47703; 
-107,34148: 

7 115,681800-784 

81 784402803R00 J...oškrabáním, v mlsnostech přes 5 m do 8 m 
; 30% plochy : 357,80493*0.3 

Zfíóatek provozního součtu 
3.NP : 
M30I 2>546,35+(2>5+6.35)*2;4^ 

• -275'3,0Í+4+(275+3,01'2)ř0.6S 

• (1.2+2.56*2^0.3 i 

f 7Vfí-47 7,74'4,8+3,857,{4,a+7,05V2*2+{i^6S'2+7.74^7,05 " 
i0,72+0 m'/M ? 

! (-1.7i3,0l6+4;*2 
; -2.45*3.016+4 "" 

-1 3 1M (! r t 4 48*2)*'o',56*3 
. Konec provozního soucíij 

m2 

107,34148: 
12,00] 1 288,10|800-784 |RTS 17/11 

I 5 07 
| cr^i 

iM >2*23 
1 Wn 

-2,25440': 

" -3,38920 i 
" '9 76440: 

784 41 Příprava povrchu 
784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu 

764161401R00 | ...disperzní, jednonásobná 

bílá: 1003,86626 
m2 | 3 905,71183}; 

; barva: 2901,84557 

784 41 Příprava povrchu 

784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu 
784161501R00 |...disperzní, jednonásobná 

' chodby a schodiště do 1, 6m : 
• I.NP : 

1 003,86626 

'2901,84557: 

;12,0Q| 46 868,54 800-784 

1 195,87828 W\ 14 350,541800-784 |RTS 17/ il 

rM101 : (1,95+6,45)*2* 1,6 

: 1.6*2*0.4 

M102 : (5.085+2,89)*2*1.6 

' :1.6*2*0,7 
M103: (2,75+6)*2*1,6 

; 1,6*2*0,66 

; 1,6*2*0,1 
:MÍÍ3: (3,31+7,55)*2*í,6 
1,6*2*0,3 

1,6*2*0,3 
M143 : (8,65+2,95)*2*1,6 

;(0,7*2*0,55+0,9*2*0,16)*2 " 

•1,6*2*0,5 
: 1,6*2*0,65*2 

; í,6*2*0,1 
MÍ44 : (9.72+3,09+0,15'2)*2*1',6" 

.(0,7*0,45*2+0,9*0,1 *2 j*2 

1,6*2*0,3 -
; 1,6*2*0,65*2 

'(3,125+(24-^3,09)+0,Í5,2r2*i,6 
;'(0',7*0,45*2+0,9*0,1*2)*5 

:1,6*2*0,65*2 

26,88000:; 
" 1,28000 

' 25,52000 : 
2,24000: 

28.00000 

" 2,11200 
0,32000-

' 34,75200.: 

" 0,96000; 

" 0,96000-
' 37,12000: 

"2,11600: 
' 1.60000: 

" 4,16000' 

' 0,32000-
' 4 i,95200: 

" 1,62000; 

0,96000) 

4,16000: 

68,27200: 

" 4,05000'; 



— 
.Položkový soupis prací a dodávek 

Oprava oken - Gymnázium Velké Me7iříňí - II.ETAPA 

151 Oprava oken - dvorni strana 
101 Oprava oken - dvorní strana 

IfPč Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
(40,335+2,89+0,15*7)*2*1,6 

1,6*2*0,65*2 

1,6*2*0,3 

1,6*2*0,65*3 

•(0,7'2'0,55+0,9*0,15'2)*4 

1,6*2*0,5*(2+1) 

-((l.e-o^'o,55+0,9*0,18*2)*3 
:M151 :(1,7+2,75+1.1)*1,6*2 
i (0,72+0,77*2)* 1,6*2 

(7,74+1,95*2+0,15*2)*1,6 

(0,72+0,77)*2*1,6*2 

(1,6-1,25)*2*0,56*2 
: \' •• 
2.NP: 
M201 : (2,75+6)*2*1,6 

1,6*2*0,66 
{1,6-1,11 )*2*0,31 
M202: (10,15+2,89)*2*1.6 
1,6*2*0,7*2 
(1,6-0,9)*0,5*2+0,9*0,15*2' 

M225: (3,125+24)*2'1,6 

((1,6-0,9)*0,45*2+0,9*0,1*2)*5 
1.6*2*0,55 
1,6*2*0,65*4 
((37,985-3,125)+2,89)*1,í> 

I,6*2*0,65*4 
((1,6-O.SJ'G, 55*2+0,9*0,1S*2)*3 

II,6*2*0,5*2 

11,6*2*0,5 
{(1.6-0,9)*0.55'2+0,9*0,18*2)*3 
M232 : (3,85+0,15*2)^1,6*2 

)(0,72+0,77)*2'1,6*4 
,7,74*1.6+1.95*1,6*2+0,1*1,6*2 
'(1,6-0.85)*2,0156*3 
fMez&ouódí 
•3.NP : 

: M301 :(2,75+6,35)42*1.tí 

;1,6*2*0,66 

;(1,6-1,016)*2*0,31 

•M3Ó2 : (11,495+2,89)*2*1,6 

! 1,6*2*0,55*2 
:(i,6-0,9)*0,35*2+0,9*0,15*2 

;M325: (3,125+24+0,15*4)*2'1 ,6' " 

;((1,6-0,9)*0,40*2+0,9*0,115*2)* 5 ' 
;1,6*2*0.55 
:1,6*2*0,65*4 
((37.985-3,125)+2,89)*2*1,6 

= 1.6*2*0,55*6 

• ((1,6-0,9)*0.45*2+0,9*0,15*2)*3 

: 1,6*0,5*2*2 """ 

1,6*2*0,5 
;((1,6-0,9)*0,45*2+0,9*0,Í5*2)*3 
• M332 : (7,74+(3,857+2,09)*2)*1,6 

:(0,72+0,77)*2*1,6*2 

;(1,6-0,8)*2*0,56*3 

141,68000. 
" 4,16000 

" 0,96000'! 

" 6,24000; 

" 4,16000 

" '4,80000 

" " 3,28200-

17,76000. 

7,23200; 
' '19,10400; 

" 9,53600'; 
0,78400: 

" 28,00000; 

" 2,11200 
0,30380; 

41,72800: 

4.48000 
0,97000 

" 86.80000 
' 4,05000 

1,76000 

8,32000 

" ' 60,40000 

" 8,32000 

' " 3,12000 

" 3,20000 

" 1.60000 

"' '3,28200 
" 13,28000 

" 19,07200: 

18,94400; 

" 2,52000 

"iVi.'i&SSO': 

29,12000 
2,11200) 
0,36208 i 

'" 46,03200: 

" 3,52000; 

" 0,76000': 

88,72000: 
4,50000: 

" 1,76000; 

" 8,32000• 
' 120,80000: 

10,56000; 
" 2.70000 

" 3,20000 
' i,60000; 

" ' 2,70000: 

' 31,41440' 

9,53600: 

2,68800: 
"a7!X-!044?; 

celkem Ceník Cen. 
soustava 

784 45 Malby z malirsKycn smesl 

784165512R00 [...otěruvzdomých, , bělost 93 %, dvojnásobné 
mimo chodby a schodiště : 
•I.NP: 

M145: 3,Í2*2,045+(2Í95+2,045)*2*(4-2Í4)*2+4 " 

43,611 43 781,62 800-784 RTS 17/11 

i(0,5+(2,02-0,86)*2)*0,3*2 ' 
; M146-150 : 3,12'3,775+(3.12+3.755)*2'(4-2.4)+4*5 

(1,1+(2,25-1,06)*2 j'0,3 

:(0,5+(2,02-d,86)*2)*0.3*2 
|(1 ',1+(2,02-0, B6)*2>0,3 

;M152-156 : 2',445*3,755+{2.445+3,775)+2*('4-2>j+4*'5 ' -
: (0,61+(2,02-0,71 )*2)*0,3 

(1,1+(2,25-1,06)*2)*0,3 

i M l 57 : 2,445* 1,925+(2,445+1,925)*2*(4-2,4)+4 

(0,6Í+(2,02-0.71 )*2)*0,3*2 ! 

2.NP : 

:M223 : 8,65*2,95*1.2+8,65*3,8*Í2+2!95*(3,8+4,2)/2é2 
:(-1,61*2,83+4)*3 

; ((133+1,61 y2*b,55+2,83'0,55*2+0,9'0,16*2)'3 
:(1,2+2,1*2)*0,65 
:(1+2,1*2)'0,1 

; M224 : (9,72-3,125-0,06)*3,09*1,2+5,935*3,8*2+3,09*(3,8+4,2)/2'2. 

1,69200; 
53,77800 

" 1,04400: 

" 1.69200 

" 1,02600 ̂ 
" 49,08498: 

" 0,96900: 
" 1,04400 

22,69063 

í,93800-

' 119,96100' 
' -1,66890-

" 13,04100: 

3,51000; 
" 0,52000; 

91,83298-



Položkový soupis prací a dodávek 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - H.ETAPA 
Oprava oken • 
Oprava oken 

dvorní strana 
dvorní strana 

Pč číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 

85 784165522R00 

: ((1,83+i,61 )/2*0,55+2,83*0,55*2+0,9*0,16*2)*2 
'(1+2,T2)'0,3 
= (1,2+2,' 1*2j*0p65 

M226 : 3,12*2,045+(2 95+2,045)'2*(4-2,4)'2+4 

;(0,5+(2,02-0,86)*2)*0,3*2 

;M227-231 : 3,12*3,775+(3,'l2+3,755j*2*(4-2,4)+4'5 
:(1,1+(2',25-1,06)'2r0',3 
.(0,5+(2,02-0,86)*2)*0,3*2 

;(Í.1+(2,02-0,86)*2)*0,3 
; M233-237 :' 2,445'3,875+(2,445+3,875r2*(4-2,4)+4*5 
(0,61+(2,02-0,71 )*2)*0,3 

•(1,1 +(2,25-1,06j*2)*0,3 
;M238 : 2,445* 1,925+(2,445+1,925)*2*(4-2,4)+4 

; (0,61 +(2,02-0,71 )*2)*0,3*3 
M323 : 8,65*2.95* 1,2+8,65*3,75*2+2,95*(3,75+4,1 )/2*2 

:(-1,61'2,83+4)*3 

;((1,83+í,61)/2'0,35+2,83*0,35*2+0,9*0,15*2)*3 

(1.2+2,1*2r0,55 
(1+2,V2)'Ó,1 

:M324 : (9,72-3,125-0,66)*3,09*1,2+5.935*3,75*2+3,09*(3,75+4,1)/2*2 
!(-1,61 * 2,83+4 

:((1,83+1,6Í)/2*0,35+2,83*0,35*2+0,9*0,15'2)*2 
(1+2,1*2)*0,3 

•(Í,2+2,Í*2)*0,55 

;M326': 3,12*2,045+(2,95+2,045),2*(4-2,4)*2+4 
(0,5+(2,02-0,tí6)*2)*0l3*2 

M327-331 :3,12*3,775+(3,12+3,755)*2*(4-2,4}+4*5 
•(i.1+(2,25-1,06)'2)*0.3 

:(0,5+(2,02-0,86)'2)*0,3*2 

(1,1 +(2!02-0,86)*2)*0,3 

M333-337 : 2,445*3,875+(2,445+3.875)'2*(4-2,4)+4*5 

• (0,61+(2,02-0,71 )'2)*0,3 

;(1,'l+(2,25-i,06)*2)*0,3 

M338 : 2^445* 1,925+(2,445+1.925)*2*(4«2,4)+4 
(Ó,61+(2,Ó2»Ó,71)*2)*b,3*3 

-1,11260; 

"' 8,69400' 

í,56000: 
" 3,51000 

42.34840. 

1,69200: 

" 53,77800 

i,o'44oo; 
1,69200 

" '1.02600; 
49,69838 

" "0,96900 i 
1,04400; 

22,69063; 
" 2,90700! 

"118,65350; 
" -1.66890 
" 8,55900= 

" ' 2.97000: 

0,52000 
90.77598 

" -1,11260 
" 5,70600-

1,56000 
" 2,97000 

42,34840 
1,69200 = 

" 53,77800 

" 1,04400 

" 1,69200: 

1,02600: 
" 49,69838 

0.96900 

1,04400: 

" 22,69063-. 

" " 2,90700' 
J...disperzních, , barevné, dvojnásobné 

; chodby, schodiště: 

;i.NP: 
M101 :"t"95*6,45+('l,'95+6I45)*2M+(1,95+2,65*2j*2+3.8*2/2*2 

•-1,6'(4,6+0,8)+4+(1,6+5,4*2)*b,4 
;-1.96*3,25+4 

M102 : 5^085*2,89*1.2+5,085*3,8*2+2,89*(3,8+4,2)/2*2 
-1,96*3.25+4+(1,96*1,2+3,25*2)*0,7 
-2,75*3,45+4 

;M'Í03 : 2,75/2*3,7*2 

| m2 | 2 901,845571 

;(2,75+6)*2*4 

-2,75*3,45+4+(2.75+3,45*2),0.66 
(1,2+2,45*2)*0,1 

;M113: 3,31 *7,55*1,2+(3,31+7,55j*2*4+(3,31+3,5*2j*2+4,05*2/2*2 
; -2,2*(4.26+0.96)+4+(2.2+(4,26+0,96)*2)*b,3 
-1,7*3,25+4+0.7+3,25*2)*0,3 """" 

M143 : 8,65*2,95*1.2+8,65*3,8*2+2,95*(3.8+4,2)/2*2 
;(-1,61*2,83+4)*2 

; ({1.83+1.61 )/2*0,55+2,83*0,55*2+0.9*0,16*2)*2 
(Í+2,4*2)*0,0 

(1,2+2,1*2)*0,65*2 
;(1+211*2)'0,1 
M144 : 9,72*3,09* 1,2+9,72*3,8*2+3,09*(3,8+4,2)/2,2+3,09*0.25*2 " 
-2,925*(3.8+4)/2 

:(-1,61*2,83+4)*2 

; ((í,83+i,61 )/2'0,4 5+2,83*0,45*2+0,9*0,1 *2)*2 
;(i+2,i*2)*o,3 

(1,2+2,1*2j*0,65*2 

i 3,125*(24-3-3.09)*1,2+(24+3-3,09)*3,8*2+3,125'0,25'2 
:(-1,6*2,75+4)*5 

; (Í1.76+1,6y2*0;45+2,83*0,45*2+0,9*0,1*2)*5 
•(1,2+2,1'2j*0',65*2 

40,335*2,89*1,2+40,335*3,8*2+2,89*(3,8+4,'2)/2*2+2,89*0,25*14 
;(1,2+2,1 *2)*0,65*2 
;-1,7*3,25+4+(1,7+3,25*2)'0,3 -

•(1.2+2,1*2)*0,66*3 
(-1,6*2,75+4)*4 

:((1.76+1.6)/2*0,55+2.75*0,55*2+0,9*0,Í5*2)*4 
;(-1,7*3.45+4 )*2+(1,7+3,45*2)*0,5*2 
;-2,45*3,45+4+(2,45+3,45*2)*0(5 ""i 
i(-iP6*2,75+4)*3 

:'((1,76+1,6)/2*0,55+2,75*0,55*2+0,9*0,1'8*2)*3 

101,87750; 

0,32000. 
-2,37000 

" 79,40078! 
3,82640. 

-5,48750; 
" 10,17500 

" 70,00000: 

' 0,88150; 
" 0,61000 

145,58860' 

" -3,692001 

0,93500: 

119.96100 
-1,11260 

" 8,69400: 

2,90000: 

" 7,02000'; 
0,52000: 

136,17876; 

" -11,40750; 

' -1.11260: 

7,00200-

' 1,56000 

" 7,02000; 

' 250,44100; 
-2,00000' 

" 17,41500 :í 

7.02000; 
479.66278; 

" 7,02000-
'0,93500: 

" 'ld,53000; 
-1.60000 

16.87*600 
4.87000: 

0,22250: 

' '-1 ,'20000.; 

'"' 12,81900= 

43,61 126 558,191800-784 



17/206/2 

R, 101 

Položkový soupis prací a dodávek 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - II.ETAPA 
Oprava oken - dvorní strana 
Oprava oken - dvorní strana 

pč Číslo položky Název položky MJ množství cena iMJ celkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 

86 784165622R00 
87 784459001ROO 

;-2,925*(3,8+4)/2 
:M151 : i,7*4*2+2,75*(4+2,8)/2*2+1,1*(2,8+3>,12)/2*2 

;(0,72+Ól77*2)*3,8*2 
; 7,74*1,95*1,2+7,74*2,62+i,95*(2,62+2,83)/2i2+1,95*0,1*4 

!(0,72+0,77)'2*3,12*2 

i (1,55+1,17*2)*0.56*2 

-1,8*2,4+4 

2.NP ; 

!M201 2,75/2*3,7*2+2,75*1,21*2 
;(2,75+6)*2*4 
> -2,75*3.45+4+(2,75+3,45*2)*Ó,66 
•(12+2,45*2)*0,31 

;M202: 10,15*2,89*1,2+10,15*3,8*2+2,89'(3,8+4,2)/2*2 

;(1,2+2,1*2)*0,7>2 

-2,89*3,45+4 

:(-1,6*2,75+4)*5 

:((1,76+Í,6)/2'0,45+2,83*0,45*2^0,9*0,1'2)*5 
; (2,725+3,8*2j*0,55 

(1,2+2,1*2)'0,65*4 

; (37,985-3,125)*2.89* 1,2 

:(37,985-3,125)*3,8*2+2,09*(3,8+4,2)/2*2+2,89*0,25*13 
;-2.45*3,45+4 

(1,2+2,1*2)*0,65*4 

(-J,6*2,75+4)*3 

:((1,76+1,6)/2*0,55+2,75*0,55*2+0,9*0,Í5*2)*3 
: (-1,7*3,45+4)*2+( 1,7+3,45*2)*0,5*2 
•-2,45,3,45+4+(2,45+3,45*2)*0,5 

:(-Í,6'2,75+4)*3 

!((Í,76+1,6)/2*0,55+2,75*0,55*2+0,9*0,Í8*2)*3 
; M232 : 1 >M*2+2.6*4+(3,85+0,15*2)*4*2+7,74'0.6'2 
:(0,72+0,77)*2*4*4 

:!7,74*i,95*1Í2+7,7V4+ÍÍ95*(4+4,3)̂ *2+V,'96*b,ÍM+7Í74*b,6 
! (1,59+2,3*2 j* Ó ,56* 3 
\úíim^6<n 

3.NP : 

iM301 : 2,75'6,35+(2,75+6t35)'2'4,8+3.92*2;25/2'2+(2,75+1,43'2)*2.25 
!-2,75*3,01+4+(2,75+3,01*2)*0,66 
;(1,2+2,56*2)*0,31 

' (VÍ302 11,495*2,89*1,2+11,495*3,75*2+2,89*(3,75+4,1)/2*2 
:(1,2+2,1*2)*0.55*2 

;-2,89*3,016+4 
-1,6*2,75+4 

; (1,76+1,6)/2*0,35+2,75*0,35*2+0,9*0,15*2 

M325 : 3,125*24* 1,2+3,125*(3,75+4,1 )/2*2+24'3,75*2+3,125'0,25*4 ' 
;-2,725*(3,65+3,9)/2+4 " " i." 

;(-1,6*2.75+4)*5 

((1 ̂ 76+1,6)/2*0l45+2,83*0,45*2+0,9*0,15*2)* 5 

:(2,725+3,65*2)*0,55 

:(1,2+2,1*2)*0,65*4 

;(37,985-3,125)'2,89*1,2 

(37,985-3,125),3',75'2+2,89*(3,75+4."lj/2*2+2,89*0,25*13 
-2,725*(3,6+3,9)/2+4 

:(1,2+2>1*2rO,55*6 
;(-1,6*2,75+4 )*3 

i ((1 >6+1,6)/2'0,45+2,75'0,45*2+0,9*0,15*2)*3 

r(-í,7*3,016+4)*2+(1,7+3,016*2)*0;5*2 

-2,45*3,GÍ6+4+(2,45+3,OÍ6*2)*0,5 
;(-U*2,75+4)*3 

; ((1 >6+1,6)/2*0,45+2,75*0,45*2+0,9*0,15*2)*3 

M332 : 7,74*5,947+7,74*4,8+3,857*(4;8+7,05)/2*2+(2.09*2+7,74)*7,05 " 
(0,72+0,77)*2*1,85*2 

;(-1,7*3,016+4)*2 
-2,45*3,016+4 " " 

:-1,59*3,48*3+4*3+(1.59+3,48'2)*0,56*3 

•Zatáte K provodního r=oučiu 
; pude : {1.27+2,6'2)"0.3 

;Konec provozního součLu 

; odpočet omyvateíná malba : -1 i 95,87828 

-11,40750; 
' 30,'81200 

17,17600 

" 49,79790: 

18,59520. 

" 4,35680: 

" -0,32000 i 

31002; 

16,83000; 

' 70,00000: 
0,88150 

1.89100; 
135,'46020 

" ' 7,56000 

' '-5,97050: 
:-1,6*2,75+4 -0,40000; 
i (1,76+1,6)/2*0,5+2,75*0,5*2+0,9*0,15*2 3,86000) 
;M225 : 3,125*24*1,2+3,125*(3,8+4,2)/2*2+24*3,8*2+3,125*0,25*4 300,52500; 
i-2,725*(3,8+4)/2+4 -6,62750; 

-2,00000; 
' "17,41500 

" 5,67875 

14,04000; 

120,89448; 

297,44850 

" -4,45250: 

" 14,04000: 

-1,20000 
12,65700= 

4,87000 ^ 
' 0,22250 

' -1,20000 
' 12,81900 

66,48800; 

" 47,68000; 

70.68060 

10.39920; 

126,26500 

1,51070 

1,95920 
148,76366 
" 5,94000 

-4,71624 
-0,40000 

" 2,78300 

' 297,65625 

-6,28688 
-2,00000 

17,86500 

5,51375 
14,04000 

120,89448 
293,52900 

-6,21875 

17,82000 

-1,20000 

" 10,50300 

" 5.47760 

"" 0,85180 

-1,20000 

" 10,50300 
' 212,92323 
' '11,02600 

-2,25440 

-3,38920; 

9,76440. 

1,94100; 

..disperzních, , barevné, dvojnásobné 

, , zhotovení styku dvou barev mimo rohy 
; chodby a schodiště do 1,6m 

1 195,87828 

768,54400 
43.6! 
10,00 

52 155,84! 800-784 

7 685,44 800-784 
RTS 17/11 

RTS 17/ II 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 17/206/2 Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - II.ETAPA 
0: 01 Oprava oken - dvorní strana 
R: 01 Oprava oken - dvorní strana 

Pč Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ lloelkem Ceník Cen. 
soustava 

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče 
I.NP : 
Ml01 ': (1,95+6,45)*2 

2*0,4 
M102 : (5,Q85+2,89)*2 

2*0,7 
M103: (2,75+6)*2 

2*0,66 

2*0,1 
M113 : (3,31+7,55)'2 

2*0,3 

2*0,3 
M143: (8,65+2,95)'2 

2*0,55*2 

2*0,5 
2*0,65*2 

2*0,1 
M144 : (9,72+3,09+0,15*2)*2 " 

0,45*2*2 

2*0,3 
2*0,65*2 
(3,126+(24-3-3,09)+0,15*2)'2 ' 

0,45*2*5 

; 2*0,65*2 
= (40,335+2,89+0, Í5*7)*2 

í 2*0,65*2 " 

2*0,3 
2*0,65*3 
2*0,55*4 

•0,5*(2+1) 

12*0,55*3 " " 
M151 :(1,7+2,75+1,1)*2 " 

' (0,72+0,77*2)*2 
(7,>4+1,95*2+0,15*2) ' ' 

;(0,72+0,77)*2*2 

;2*0,56*2 
: ?vi f.:: -*i; ̂  O*-: í i 
•2.NP : 
Í M201 : (2.75+6)*2 

!2*0;66 

= 2*0,31 

:M202:(10,15+2,89)*2 

2*0,7*2 

0,5*2*2 
M225: (3,Í25+24)*2 

0,45*2*5 ' 

; 2*0,55 
2*0,65*4 
((37,985-3,i25)+2,09) 

.2*0,65*4 
0,55*2*3 

2*0,5*2 

2*0,5 
0,55*2*3 

M232 : (3,85+0,15*2)*2 
; (0,72+0,77)*2*4 
7,74+1,95*2+0,1*2 

2*0.56*3 
! Mwz!;u:-\iCvíf 

3.NP": 
M301 : (2,75+6,35)'2 

2*0.66 

12*0,31 
M302 : (11^495+2,89)*2 

2*0,55*2 

0,35*2 
; M325 : (3,125+24+0,Í5*4)*2 

10,45*2*5 
'2*0,55 

•2*0,65*4 
; ((37,985-3, Í25)+2,89)*2 

;2*0,55*6 
0,45*2*3 
0,5*2*2 

; 2*0,5 
; 0,45*2*3 
M332 : (7,74+(3,857+2,09)'2) ' 
(0,72+0,77)*2*2 

i 2*0,56*3 

, 

16,80000' 

0,80000 
15,95000; 

1,40000; 

17,50000' 

" í,32000 

' o',2oooo; 
21.72000; 
0,60000 
0,60000 

23,20000: 

" 2,20000; 
' 1,00000 

2,60000: 

' "o,20000; 
'26,22000'; 

1,80000 

" 0,60000 i 

2,60000 

42,67000 

" 4,50000 
2,60000: 

" 88,55000 
2,60000 

" 0,60000 

' " 3,90000 i 

"4,40000; 

1,50000; 

' 3,30000' 

' 11,1000b; 
4,52000 

'11,94000; 

5,96000 
' ' 2,24000; 

'3M9000; 

17,50000 

i,32000; 

' 0,62000 

26,08000' 
' 2,80000 

' 2,00000 
54,25000: 

" 4,50000 
" 1,10000 

' 5,20000: 

' 37,75000 
" 5,20000 

" 3,30000 
2,00000! 
1,00000 
3,30000 

" 0,30000 

' 11,92000! 

' 11.84000: 

3.36000' 

18,20000; 

' 1,32000; 

0,62000 

' 28,77000 

' " 2,20000 

0.70000 
55,45000' 

' 4,50000; 
"" i, 10000: 

5,20000 
75,50000 

6,60000; 
' 2,70000; 

' 2,00000; 
" '1,00000 

' 2,70000 

' 19,63400 
5,96000: 

3,36000' 

/f 



Položkový soupis prací a dodávek 
Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - II.ETAPA 

rava oken - dvorní strana 
rava oken - dvorní strana 

Ííšio položky Název položky MJ množství cena / MJ jjcelkem Ceník Cen. 
soustava 

r.enik, kacilola Poznámka uchazeče 
-MftZtóOUČřt 

784 99 Ostatní práce 

<w 784011221RT2 ...zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie ti. 0,04 mm m2 322,50000 16,47 ( 5311,58 800-784 RTS 17/11 

radiátory pod okny : 2,5*1,5*(49+1+6+9+6+6+3+3+3) 322,50000 

Ů9I784011222RT2 ...zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky m2 1 063,67000 5,00| 5 318,35|800-784 RTS 17/11 

; všechny místnosti: 
;M101 - M1Ó3, MÍ43. M144 : 12,58+16,07+17,6+27,56+201 ̂ 25 
'M145- M157 : 6,30+1,08+1,12+lVl6+1Í19+6,38+44,89+2,59+2,65+1,11+1,11+1,09+4,71 
: M201'- M202, M223 - M225 : 17,6+31,89+27,51+18,53+1 

M226- M238 : 7,04+1,08+1,1Í2+1,16+1,19+6,38+44,52+2,59+2,65+1,11 +1,11+1,09+5,37 " 
;M30Í, M302, M323- M325 : 19.14+36,38+27,44+19,25+183,07 
!M326-M338 : 7,04+1,08+1,12+1,16+1,19+6,38+45,68+2,59+2^65+1,11+í, 11+1,09+5,37 

275,06000; 
" 75,46000: 

273,89000; 
' 76,41000 

285,28000: 

" 77,57000; 

| m2 | 5 101.590111 1,0Q| 90|784390010R00 J...příplatek, za výšku místnosti nad 3,8 m 
;penetrace+2x rnaíba: 3905,71183+1195,87828 5101,59011; 

1 095,39873(: 

5 101,59|800-784 [RTS 17/II 

1,00{ 91I784390020R00 J...příplatek, za práci ve schodišťovém prostoru 
I.NP . 

:M101 : 1.95*6,45+(1,95+6,45)*2*4+(1.95+2,65*2)*2+3 8*2/2*2 

1 095,40j800-784 |RTS 17/11 

92 786612200R00 

:'-1,6í(4,6+0r8)+4+(1,6+5,4*2)*0,4 ' 

-1,96*3,25+4 
:MÍ03 : 2,75/2*3,7*2 
:(2,75+6)*2M 

.-2,75*3,45+4+(2,75+3,45<2)i0,66 

;(1.2+2,45*2)'0,1 
:M1Í3 : 3,31 *7,55* 1,2+(3,Í3Í +7,55)v2*4+(3,31 +3,5*2)*2+4,05v2/2*2 
Í-2,2'(4,26+0,96)+4+(2,2+(4,26+b,96)*2)'0,3 
:-1I7*3!25+4+(1,7+3,25*2)*0,3 

;M151 :1,744'2+2,75'(4+2,8)^*2+1,1'(2.8+3,12)/2j2 

'' (0,72+0,77*2)*3,8*2 

7,74*1.95*1,2+7,74*2,62+1,95*(2,62+2,83)/2*2+1,95*0,1*4 

;(0,72+0,77)*2*3,12*2 

(1,55+1,17'2)'0,56*2 

-1.8*2,4+4 

:'2.NP : 
; M201 ': 2,75/2*3,7*2+2,75*1.21*2 
(2,75+6)'2*4 

:-2,75*3,45+4+(2,75+3,45*2)*0,66 
r(1,2+2,45*2)'0.31 

:M232; 1,7*4*2+2,6M+(3,85+Ó,Í5*2j*4*2+7 .'74*0,6*2 
;(0.72+0,77)*2M*4 

7,74*1,95*1,2+7,74M+Í,95*(4+4,3)/2*2+i,95*0,1*4+7,74*0,6 

•(1,59+2.3*2)*Ó,56*3 
3.NP : 

;M30t : 2>5*6,35+(2,75+6,35)i2M,'8+3>2i2,25/212+(2.75+1,43*2)*2,25 
-2,75*3 01+4+(2,75+3,01 *2)*0,66 

(1,2+2,56*2)*0,31 

M332 :7,74*5,947+7,74*4,0+3,857*(4,8+7,05)/2,2+(2)09i2+7,74)'7,05 " 

; (0,72+0,77)*2* 1,85*2 
;(-1,7*3,016+4)'2 
-2,45*3,016+4 

-1.59*3,'48*3+4*3+(i,59+3,48*2),0',56*3 

101,87750' 

" 0,32000 

" -2.37000 

10,17500: 

70.00000: 

0,80150 

0,61000: 
145,58860: 

' -3,69200; 

0,93500 
38,61200 i 

" 17.17600: 

49,79790 
' 10,59520 

" '4,35680 

' 0,32000. 

16,83000 
" 70,oodob: 
" 0,88150: 
" 1.89100; 

66,48000 

" 47,66000! 

70,68060; 
10,39920 

126.26500; 
' 1,51070 

" 1,95920 

' 212,92323 

11,02600: 
' -2,25440; 

' -3,38920; 

' '9,76440; 

itiňujlclch rolet 

...textilních, 
; žaluzie a rolety : 

; M323: 1,83*2,94*3 

l 499,35 

65,QOj 

786 61 Demontáž zastiňujících rolet 

786611811R0Q ~|..,předokenních, s viditelným boxem 

: žaluzie a rolety: 
: M323 : 3 

1 049,14)800-786 |RTS 17/11 

16,14060; 

450,00 800-786 IRTS 17/ II 

|Žaluzie interiérová vertikální - budou použity demontované 16,14060 0t00| 0,00 [ | Vlastní 

95 

998 78-6 Přesun hmot pro čalounické úpravy 

50 m vodorovně 

998786103R00 "|...v objektech výšky do 24 m 

Dii D96 
979 99 Poplatky za skládku suti 
979 99-01 A.S.A. 

Pfesunv suti a vybouraných hmot 
::d;00) 

50 947.06 
0,211800-786 | RTS 17/~ 

979990104T00 ^Poplatek za skládku suti - bez poplatku, materiál k použití 
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
979 01-2 nošením 

0,24539f 1QO,QO| 24,54\801-3 {Vlastní" 

979011211R00 ^..,za prvé podlaží nad základním podlažím 
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
979 01-2 nošením 

979011219R00 | ...příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím 

13,68737 S0,00| 684,37|801-3 | RTS 17/11 

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

979081111R00 i...do 1 km 

6,84368 [; 50.00| 342,18|801-3 |RTS 17/11 

100 979081121R0Q 

: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bqz poplatku za skládku. 
| ...příplatek za každý další 1 km 

44».00| 8 759,911801-3 [RTS 16/II 

979 08-4 Poplatek za skládku 
97.76692) M0| 5,34|801-3 

l C'í 



Položkový soupis prací a dodávek 
17/206/2 Oprava oken - Gymnázium Velké Meziříčí - II.ETAPA 

r 01 Oprava oken - dvorní strana 
01 Oprava oken - dvorní strana 

Pč Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Conik Cen. 
soustava 

Ceník. kaDitola Poznámka uchazeče 
101 979990001R00 ...stavební suti 2,11080 1 900,00 4 025,72 801-3 RTS 16/11 

102 979990162R00 ...dřevo+sklo t 17,18918 1 851,80 31 830,92 801-3 RTS 17/ II 

979 08-7 Vodorovné přemístění suli nošením k místu nakládky 
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m 

103 979087312R00 vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m 
* 19,55338 120,001 2 346,41 800-2 RTS 16/ II 

.$ naložením suti riebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, 
• popřípadě přelomením na normální dopravní prostředek. 

104 979087391R00 příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, S7.76BS2| 10,00| 977,67 800-2 RTS 16/ II 


